
toká

NABÍDKA

Uchazeče:

Toká s.r.o.

Tomáš Kratochvíl, jednatel

Štursova 9/5, 616 00 Brno

Tel:

IČ: 25518526, DIČ: CZ25518526, Bankovní spojení:

Email:

ID: 4mc7jps

www.toka.cz

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlímitním řízení

MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ - vnitřní

vybavení -1. část: Nábytek a technické vybavení"

Zadavatele:

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1,

602 00 Brno

't
* ;,i1 ~.i



H
tokám

m OBSAH NABÍDKY

H
MŠ Kamechy li, výstavba šestitřídní MŠ- vnitřní vybavení -1. část: Nábytek a technické 

vybavení"99
H

Krycí list nabídky 1

99 Obsah nabídky 2

Přílohy č. 2a, 3 3

A Kupní smlouva včetně příioh (ZD, nabídková cena, DW) 21

H Doklad o poskytnutí jistoty 72

ČP environmentální a zdravotní požadavky + certifikát 73

H Prohlášení o celkovém počtu listů nabídky 86

H

■
If

■
■



I
I Příloha č, 2a - čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů na I. ČÁST

R 1) Prohlašuji místopřísežně, že splňuji základní způsobilosti ve smyslu § 74 odsl. 1 ZZVZ.
' " ■//“ /f r-c'!

-v .......... T....neboťjsem dodavatelem 

(název právnické osoby), který

I
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný Čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního rádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění.

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

I
I
I
&

R e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele.R
R Prohlašuji místopřísežně, že před podpisem dohody předložím originály nebo úředně ověřené 

kopie:

R
- výpisu z evidence rejstříku trestů.

I Je-li dodavatel právnickou osobou, musí tento předpoklad splňovat, jak tato právnická osoba, 
tak každý člen jejího statutárního orgánu. A je-li statutárním orgánem dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat, jak tato právnická osoba, tak i každý člen jejího 

statutárního orgánu. Podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle výše uvedených osob rovněž i 
vedoucí této organizační složky. Tuto základní způsobilost musí dodavatel k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště.

*

R
R - potvrzení příslušného finančního úřadu

o tom, že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, mista podnikání Či bydliště dodavatele

- potvrzení příslušného orgánu ěi instituce

o tom, že dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak i v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště

H

r
u

J



2) Prohlašuji místopřísežně, že splňuji profesní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 77 a
této zadávací dokumentace, a že před podpisem smlouvy předložím originály nebo úředně
ověřené kopie:

- výpisu z obchodního rejstříku, Či jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu VZ, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či
licenci s předmětem podnikání.

Nebo jsem-li dodavatel zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 226 zákona,
prokáži splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů.

3) Prohlašuji místopřísežně, že jsem ekonomicky a finančně způsobilý plnit veřejnou zakázku.

4) Prohlašuji místopřísežně, že splňuji technické kvalifikační předpoklady ve smyslu této
zadávací dokumentace, a že před podpisem smlouvy o dílo nebo v přiměřené lhůtě stanovené
zadavatelem předložím originály nebo úředně ověřené kopie:

seznamu významných dodávek realizovaných účastníkem za poslední 3 roky před zahájením
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

Účastník splňuje technické kvalifikační předpoklady pro I. ČÁST veřejné zakázky, pokud v
seznamu významných dodávek (viz výše) doloží seznam alespoň 3 realizovaných dodávek,
přičemž předmětem těchto dodávek byla dodávka nábytku v minimálním požadovaném
rozsahu 300 000,- KČ bez DPH, samostatně za každou jednotlivou zakázku.

Rovnocenným dokladem k prokázání technických kvalifikačních předpokladů je zejména
smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

w Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva o dílo podle § 122, je povinen před jejím
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících
splnění kvalifikace a zadávacích podmínek ve smyslu § 104 a § 122 ZZVZ.i Podle § 122 odst. 5 ZZVZ zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředložil
údaje, doklady nebo vzorky podle § 122 odst. 3 nebo výsledek zkoušek vzorků neodpovídá
zadávacím podmínkám.

7d/.Á
I

toV Dne: . k.

K
H V Ti-- ; 'i

jméno a podpis osoby oprávněné jednat

jménem či za dodavatele1
j

4



I

H Příloha č. 3

I Čestné prohlášení o vázanosti nabídkou a o pravdivosti údajů obsažených v nabídce

R
H Prohlašuji místopnsežně, že:

i
- veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník zadávacího
řízení o předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník zadávacího řízení o předmětnou
veřejnou zakázku prokazuji svoji kvalifikaci Jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají
skutečnosti.

1

A
i nabídku jsem zpracoval samostatně, nezávisle na ostatních dodavatelích

i - akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem ve smyslu § 41 zákona ě. 134/2016
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tj. 240 dnů od podání nabídek.

i jsem si vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů, nebo předložením

falešných dokladů, či dokumentů v nabídce bych se mohl dopustit protiprávního jednání.

R
i

Dále prohlašuji místopnsežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací
a zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná
ustanovení, nebo technické nejasnosti a Že s podmínkami zadání a zadávací dokumentací
souhlasím a respektuji je,

v

*

m íjLťf
ÁJ. •LDne:

to

í 1Xr '/ :L-

jméno a podpis osoby oprávněné jednat

jménem či za dodavatele

5



I
1
|i~?' Číslo žádosti: P67574548a

- -Žádost doručena: 12.01.2017 12:26:44 
H Zpracováno: 12.01.2017 12:26:44 

Počet záznamů: 0

m ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON: +420 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 * E-MAIL: rej střik® rej tr.juslice.cz

nrwfimř'*

P67574548a

1 M c

Na žádost se vydává:

f 1i. : r:m VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ 

PRÁVNICKÝCH OSOB

identifikace subjektu:
r------------------------

jP-jČ;íá;oUííkačni číslo osoby:

'^Schodni firma nebo název. 
|v Sídlo:

ÍW-
8-,rr- ■

25518526 

TOKÁ s.r.o 

Stur sova 9/5, Brno - Žabovřesky, 616 00 

Společnost s ručením omezeným

v

-T< if

iirr.v ' Právní forma:

t
v

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky: ní ■<’
■sX

('
lU>

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky. r
■,,

iKonec sestavy

^ V *0 f aT

í?s>h
V,! '

I■ Vr ...

wm v č

šm 5■ /a
C*í

1:1
* \&

)•

&i

‘ Kulaté razítko a podpis

ů. ,

■W . *,

t ■

r.**. 
y '

M■ a iL
• .V.

m
Jíťří>V.,:íiť ii-'if\íj=.: ■*Ua-u u rsíM;+:í tfíi r;;v- ky? «á-jí’.‘f.?í#ř f!:■;;;

“ íří-vb+sitií: íí,-:'ií;v ' '

i'':-."; 'j: t!ic [s4íJT f
' *■>Strana 1 z í

e



Kfcíjts r j ■- st Čů !-•'fc- cliyii op

i.fcm.u tWjiti I ky i-lfcí&U.í i <* •» ' i i l.Vv-l! . UPUp

L h;Lu. v*‘ntlij pvi-J pui aUuvvn, uilsm £>01.344 OiGO&O

^!y|'Li uti-itM p^duPy do paijupy j i L i mi |,.o<J U

ďvd- i u ,! i - *:«
I-. I j <Ji j i i. i

1^1 *■: . wdťi i -i in -y j p i -.i ■ .-

tl •=! KL-1 |i* '

T CT

4 1 W/ 20 J| J óp . , l > LI ciLili i. i dpL'VI-dl V. '$» I. j |li i ň. v* i i ^ K VC-- i' 1 oSP/P

' i Id .» t «siK(.n i-ái v. -dl*. . o Lilt-eM-i Pcíl-fvl yc.t i

L-iIm-'. Id (_í LI h ■=, L l 1,1 Cvd {-.«iť' v £ Cl fi0-3 I. .i.

lil lil, i* i.V t= wLřS&ai Iflll Vykvl^U

I w čil l i jíl i v I i

- Ci|-.L'|IU V tvu'-- ibliVit 1 *, pí ijeLÍm

P i áv i u dl-.y^n u^uU =*■ r íj-iuLi

v t-1 fc-tí í r.or i > cké pcjdybe- du^ i i)y i ie si K>dyje .

s*.

drno 34 dnf 12.01..20J/ v 12:2/

I-í r '■- 1 C > p. t O .,ÍHi 1 l, |- yj

i.i J c* i v^. iw.1 : fe» i ť v. a

fai
i 5

'/t*

& '
V /..7,

\
-■■■v

i



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON: +420 2A4 006 i) 1 * FAX' +420 244 006 260 * E-mail: rejslnk@rejir.juslicE.cz

Rf

Číslo žádosti. 218535805
Žádost doručena: 12.01.2017 13:24:03
Zpracováno: 12.01.2017 13:24:03
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

021853580S

i

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

£
Osobní údaje:

MUŽ
BRNO / BRNO-MĚSTO
ČESKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo:
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narozeni;
Státní občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

*

Konec sestavy

v&
%

I
Á,
%

©58-©

Kulaté razítko a podpis

8
PřtpitcItK tii’pře.vitr údí iii > ret/ xtícilť na sborn «ve<kmiu i a iiť i u 11 fit ■ n 11 th!o hýt t tki-mJÍi1ě pn i > íy{eno přfštrlřcni Tei i U> dní l(mpnf > mxbu:i A'
pwkazo i ’áni I íw?:>u >s i i f\vu-kě o.s t > b t ■.

Strana 1 z 1

ó



I
I

i ■'<= jí t í ík L f-šss tů

[lyé-řuj i i*. tsntíí výpis 2. Rejstříku * festů skli dající se .? 1 listu, 
„■ o > k. I pc> d pu ř 2. díP v tu £ S = 1 =1)1 601086_021&4 5 p r aveds ním výp i s u
z i ek t1 oh í i. ké podoby do podob/ 1 I a t: i n no ,, podle Ěn 1 a zj^sna

. 5b. o Rejstříku trsstů , a íe ss = obsahem výpisu
. ->1 tak t r an i trká Dobobí-- do= 1 o'»i * bodu j,p.

d na 12.01.2017 v 13:25Brno 8

*

■p Řasí t-ko:i sI V

k?0Ííí>
S1 *?

-i bulev 3, Ta resa

.V

Šm
-2371-

;

i
i



I
-posta Finanční úřad pro Jihomoravský kraj

náměstí Svobody 4
602' 00 BRNO-STŘED

dneI
Územní, pracoviště Brno IV

./.Rybníček 2
602M BRNO-KRÁLOVO POLE

-71? -707292
Vyřizuje:
Oddělení vy
Telefon:

I
č. dveří: 263

I
DIC: CZ25518526

TOKÁ s.r.o.I

K Štursova 9/5
ŽABOVŘESKY
616 00 BRNO 16

£
POTVRZENÍ

I

I Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 02.01.2017
pod č.j. 12792/17/3004-51523-707292,
potvrzuje ke dni 31.12.2016■

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.
■
I

L.S.

R
i
H
H
i
R

/oR\



^Kj-ovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

KvÉfuji p°d pofadovýir> číslem 601344_000354, že tento dokument v listinné podobě, který vznikl převedením z
F^uinentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož
převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost ůdajů obsažených v dokumentu a
jejích soulad s právními předpisy.

Obsah předložené datové zprávy Ic provedeni' autorizované konverze byl ve shodě se záznamy informačního
systému datových schránek. Tato datová zpráva s Číslem 430041305 byla systémem přenesena dne 06.01.2017
v 13:27:23. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 06.01.2017 v 14:20:51. Datová zpráva byla opatřena
zaručenou elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu vydaném akreditovaným
poskytovatelem čertifikaČních služeb. Údaje o zamčené elektronické značce: číslo kvahfikováného systémového
certifikátu 1F 15 AB, certifikát byl vydán PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro
Informační systém datových schránek - produkční prostředíMinisterstvo vnitra České republiky fIČ
00007064], Elektronická značka byla označena časovým razítkem. Datum a čas 06.01.2017 13:53:28, číslo
kvalifikovaného Časového razítka 2D CA 56, časové razítko bylo vydáno PostSignum Qualified CA 3, Česká
pošta, s.p. [IČ 47114983],

Odesílající datová schránka:
Název: Územní pracoviště Brno IV. {Finanční úřad pro Jihomoravský kraj)
Adresa: Rybníček 569/2, 60200 Brno, CZ
ID datové schránky: yexnójh
Typ uživatele: Spisová služba

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost zaručeného
elektronického podpisu byla ověřena dne 06.01.20i7 v 14:21:03. Zaručený elektronický podpis byl shledán
platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn. dokument nebyl změněn, a ověřeni platnosti
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zveřejněnému seznamu zneplatněných
kvalifikovaných certifikátů vydanému k daru 06.01.2017 05:52:02. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu:
čislo kvalifikovaného certifikátu 00 AA B7 D2, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným
poskytovatelem certifíkačnícb služeb I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro
podepisující osobu (označující osobu) Pavel Hajko BA, 706910, Finanční úřad pro Jihomoravský kraj,
Česká republika - Generální finanční ředitelství. Elektronický podpis byl označen platným časovým razítkem,
založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačnich služeb. Platnost
časového razítka byla ověřena dne 06.01.2017 v 14:21:03. Údaje o časovém razítku: datum a čas 06.01,2017
11:55:39, Číslo kvalifikovaného časového razítka 00 AA 58 2B. kvalifikované časové razítko bylo vydáno
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb I.CA Qualified CA/RSA 07/2015, První certifikační
autorita, a.s..

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Brno 34
Česká pošta, s.p. dne 06.01.2017

1

J
Ár

p

&

v
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Helena Poláčková

II I
Otisk úředního razítka: 'V m-

1
92636943-87275-170106142041

Poznámka; ...

V dobé od uveřejnění seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátu, vůci kterému byla ověřována platnost kvalifikovaného
certifikátu 00 AA 87 D2, do provedení autorizované konverze dokumentu mohlo dojít k zneplatněni kvalifikovaného certifikátu.

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přistup
na adrese https://\vwu\Lzechpointcz/overovacidolozky.

df/l



■ *
■&

4,vj.
‘j

k

4A



M ĚSTSKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ BRNOm
v

cssz Veveří 5, 660 20 Brno

TOKÁ S.r.o.adresát:

Štursova 9/5
616 00 Brno - Žabovřesky

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j.)

47002/310/8009/7,11,2016/5604/SMY

Vyřizuje linka V Brně dne

7.12.2016

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

Potvrzujeme, že právnická osoba:

TOKÁ s.r.o., Štursova 9/5, 616 00 Srno - Žabovřesky

IČ : 25518526var, symbol zaměstnavatele : 7725175363

1r nemá ke dni 7,12.2016 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

i
l Toto potvrzení se vydává na vlastní žádost právnické osoby.

f.‘ ái-...ilf*W.ISOÍIH«lHO't*SíZFE£t»j BHKCt

Vevsfl-S

čaořC ErriD
isi -420 541 5V5 U1

I [ mi i : 2

vedoucí oddělení účtárny pojistného a dávek MSSZ Brno

Za správnos

A:r>



m;
¥ ^24 Ve/vílcj re*st”'<^ elektronicky podepsal "ČR ■ Krajský soud v Brně [)Č 00215724]" dne 12.1.2017 v 12:23:49.

Výpis

Tento
EPVid:

f z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C. vložka 28826
ÍK

Datum zápisu: 18. února 1998 I' -■ Spisová značka: c 28826 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma: TOKÁ s.r.o.■ Brno - Žabovřesky, Štursova 9/5, PSČ 61600Sídlo:

Identifikační číslo: 255 18 526
" r
v.

Právní forma: Společnost s ručením omezeným ' .

R Předmět podnikání:

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

truhlářství, podlahářstvíjjrf ; Statutární orgán: 

jednatel:k A

if TO MAS KRATOCHVIL, dat. nar. 3. srpna 1973 

Purkyňova 303O/35e, Královo Pole,- 612 O0*Brno 

Den vzniku funkce: 18. února 1998

■ůfiš ■?
.ť;

l.i:
U -Im

I
[Ek;

Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel.

Jednateli náleží obchodní vedení společnosti, má-li společnost více jednatelů, 
vyžaduje se souhlas většiny jednatelů,.Podepisování za společnost se děje tak, 

že k vypsané nebo vytištěné firmě společnosti připojí jednatel svůj podpis.

Společníci:

Společník:
A

TOMAS KRATOCHVIL, dat. nar. 3. srpna 1973 
Purkyňova 3030/35e, Královo Pole, 612 0Ú Brnoi..

»>:-■ ■

Podíl: Vklad: 2 050 000,-Kč

Splaceno: 100% 
Obchodní pddíl: 100% 

Druh podílu: základní 

Kmenový list: ne

r.

-1 \l*
:

^ ■

R
Základní kapitál: 2 050 000,- KČ 

Splaceno: 100%.R Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: !'■

RsH Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech,

-> % v,

R: SÍV-'

,:m~ ■-
v

Ť—-- :•

I-* *

Re , jí*
♦-

L

-i

R
I» _

' *■ Údaje platné ke dni: 12. ledna 2017 07:01 1/1 AI-



rz-
-T

í?3

'V ■!??

^'"'c

'i;
.-i :

'V

v’ť i t= ;j ny r érju L i i K

Uvaruji ppa poraoúvyin UiS-lt-m 601644 0100/8

Vllilkl.it p- b Vír-Ju . i i 'I v/^lupu plaLtiyun UUilJlj £ M O L)\ llmun J. I lp by^LBlIlU v'a| ĚřJMt

=>í-i I" j-i v/ K g 1 ě K ti O 1 I 1 v ! ife? |LjoUl_'Li 'y. Clu puOiJt) 1 i •š I, i -I 11 , >r . D k I sífjjdi J i O i S, i i L ii i l

ty 'Lii.it- í UV rit' • 'oeu .i v u ulmi Vybtu^i i > n I <_■ r ti.-du. l M I io ty-^iénnJ

J-p ’ biVy V fciekLl piLldOpě .

iy LňV-’ 1 isnria, která

v u r a j i le?

Urno 0*4 lJ-Ol - 201 7 V 12;i-iOl I iiaf

9
I rjijp i -= Kii 1 t -.u'

0 I ÍLČilVsk-a t1 I fcí *'•{*

P”‘£\4,1/
Cc s

\:^Í *9

i

j



^pis z veřejné části Živnostenského rejstříku
PlatDOSi k 12.0) .20! 7 12:29:11

ň

yú<-■/

:V

‘Obchodní firma.

Sídlo:

Identifikační číslo osoby: 25518526 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení:

TOKÁ s.r.o, '

Šlursova 9/5, 616 00, Brno - Žabovřesky

Bc. Tomáš Kratochvíl (2)

Živnostenské oprávněni č. 1 

Předmět podnikáni: 

Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Výroba a opravy čalounických výrobků ■
Přípravné a dokončovací stavební práce;, specializované stavební činnosti

r ■

Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých ''
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kreslířské práce 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

1 .-i ■

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Ohlašovací volná “ 

18,02.1998
L.

t -

Živnostenské oprávněni c. 2 

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávněni:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a přijmeni:

Truhlářství, podlahářství 

Ohlašovací řemeslná 

22.03.2010 "

-I

' í

Jiří Žďára (1)P-

Provozovny k předmětu podnikáni číslol 2 A 
t i

- ■ l
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách, I až 3 iivnostenskéhpiákona

Obor Činnosti Zpracováni dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
Adresa:

v.

Jihlavská 471/26, 634 00, Brno - Nový Lískovec
Identifikační číslo provozovny; 1011278570 
Zahájeni provozováni dne: 19,12.2016

Obor činnosft: Výroba kovových konstrukci a kovodělných výrobksšj(tp . 
Adresa:

1 .■■v -

Jihlavská 471/26, 634 00, Brno - Nový Lískovec

i'?Identifikační čislo provozovny: 1011278570 - 
Zahájení provozování dne: 19.12.2016

Obor činnosti: Výroba a opravy čalounických \ýrobků 
Adresa: Jihlavská 471/26, 634 00, Brno - Nový Lískovec
Identifikační čislo provozovny: 1011278570

Zahájeni provozování dne: 19.12,2016 ' ,,
Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 

Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1011278570 
Zahájení provozování dne: 19.12.2016

r.

Jihlavská 471/26, 634 00, Brno - Nový Lískovec

a -v

Lfc -
■c

-1 - ZVW2 7 WEB0CWI.W2
l *1

Í-.



r
3^

Á
Obor činnosti: Pronájem a půjčování věci movitých 

Adresa:
Identifikační Číslo provozovny: 1011278570 ! '
Zahájení provozování dne: 19.12.2016 ■ -

Obor činnosti Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudků
Jihlavská 471/26, 634 00, Brno - Nový Lískovec

Jihlavská 471/26, 634 00, Brno - Nový Lískovec

Adresa:
Identifikační číslo provozovny 1011278570 
Zahájení provozování dne: 19.12.2016 .

>V; •V

Obor činnosti: Příprava a vypracováni technických návrhů, grafické a kresličskě práce 
Adresa:

,;;
Jihlavská 471/26, 634 00, Brno - Nový Lískovec."-'V'

Identifikační číslo provozovny 1011278570 
Zahájení provozováni dne: 19.12.2016

Obor činnosti: Zprostředkováni obchodit a služeb 
Adresa:

i.

ti
,.fl i

(J Jeslí 310/1 Oj 712 00, Ostrava - Muglínovr- V ••

Identifikační číslo provozovny: 1011139979
Zahájeni provozování dne: 01.10.2016 
Adresa:

i t

Jihlavská 471/26, 634 0(1, Brno - Nový Lískovec L
i- - l.jir

H Identifikační Číslo provozovny: 1011278570 "■f

Zahájení provozování dne: 19.12.2016
Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

Adresa:& Křeslická 301/1, 101 00, Praha - Vršovice
A

Identifikační číslo provozovny: 1004625596,
Zahájení provozování dne: 01.11.2011

Štursova 9/5, 616 06; Brno - Žabovřes!Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1004625600 ■' 
Zahájeni provozování dne: 01.11.2011 
Adresa:

H (ť

-t

Jihlavská 471/26, 634 00, Brno - Nový Lískovec

i Identifikační číslo provozovny 1011278570 
Zahájení provozováni dne: 19.12.2016 ~ ■ ,

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobclíod

i
i i*' -.tu

3..h. Staré námÉstí 26/27, 619 00, Brno - Přízřferict ' ’
-Pí -. ‘

Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1002980372 f-

Zahájení provozování dne: 01.03.2009 
Adresa: Křeslická 301/1, 101 00, Praha - Vršovicei Identifikační číslo provozovny: 1004625596

■ <

Štursova 9/5,616 0Ó, Brno - Žabovřesky, ■
Zahájení provozováni dne: 01.11.2011 
Adresa:

R fi iIdentifikační číslo provozovny: 1004625600/ 
Zahájeni provozování dne: 01.11.2011 
Adresa:

Identifikační číslo provozovny: 1011139979 
Zahájení provozování dne: 01.10.2016 
Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 101127857Ó ~ 
Zahájení provozování dne: 19.12.2016 j

■r*-
-v

iT'

I U Jeslí 310/10, 712 00, Ostrava - Muglínovr
Jihlavská 471/26,634 00, Brno - Nový Lískovec

i Jí

I
2. Truhlářství, podlabářství 

Adresa:i Štursova 9/5, 616 00, Brno - Žabovřesky

Identifikační číslo provozovny: 1004625600
Zahájeni provozováni dne: OLU.2011 
Adresa:n Křeslická 301/1, 101 00, Praha - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1004625596 :■ 
Zahájení provozováni dne: 01,11.2011 ' 
Adresa:
Identifikační číslo provozovaly: 1011278570 
Zahájení provozováni dne: 19.12.2016

■i ■ ijsc
■ Jihlavská 471/26, 634 00, Brno - Nový Lískovec

r ‘ř-c.
■P

IV ■ 1 í1 vA, -
>

P ' r-t‘

„ *>.
ZVW 2 7 WEB 0041/032

b >

í / ■



' f-r
W Seznam zúčastněných osob

f Jméno a příjmení:

Dalum narození: 

Občanství:

I

V
ř v'

■c

Jiří Žďára (]) 

25.08.1973 

Česká republika

V
■

í
t,

Jméno a příjmení: 

Datum narozeni:

Bc, Tomáš Kratochvíl (2) 

03.08.1973 ' dV .'

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. .. ■:

\c U

EíU.

r

>»
t*řV ■

f ■'
t "

'3:
' řrit-

2tÍž1 5 .I*.■v. *T

í-1

íii

V

;«■ ■

>•

■ v*> •-« •

’ fa* 4

«T
■ •^!l

■■ %. ■
'*T

‘í ‘ J"

«ř' jí• í*

7 T>

.V:-£5S! cM ' •*' r (
■ í* ■:** *.i.

*\ -
t

t

r
i. i

v
.w .fa.

uf
'ií ' ’ n

jí■' L
-3- ZVW J.7 ttliB OCMÍ/OJ2



30 b
.K

V® zTÍ ■V/\\ W^' H:
5/

ti
■•a?

-.1
-no’? Lt^n>y- y rtyiy.! / h

1
f£, £ &■ I ^ Lii I :i y 11 n«*, k t.ef-i

I I I I u.l iNéiu II i I I’-1 Lt-ilfU y-felbj'(ttř spi áu)

t«U pí-UJuL}'* I j m : i li li: . i>!*: ij-_i'ri i |/i_ i S-fc: t_ -i t i ť^LLi .

ub-.a í-i I ii-íih vy v-, i upn *. i r i ř v,( nirtt. i m iu€ -si*’* V-tó I * j.ivt

JíLidt*L-t'- .

-, t; r11 j l put] pul ji.jij^ym l ■« .-. I't< |ii diOCíBl

-■», 111 i • J č» f< s2 w v ■ d tš i m i j i y^^LUpu *1

*: Ib Jtik-i 1 ulit kJ p-faf- |..udiJP/

' řr -vJlJi I'.1- I lk= t- I i \;)-J U J'E= If

■ i ais Ý '' =? 1.t r , u ■ í„-ř.i i i— kť

*?

I S

í■ ř j

R 1Jiřť lt. Ji , rffO 1 / V 1t\ no ^4
r

&
y

tJ <*.. i L Kul pyfci i - a
j ^

I 1 i V' I V^ Kci 1 w.l *'

#

.- vi fV-'V\
/fi*--------: i
Z'- • ,!•••. •?

I
I 4

'Ť

i■ - - J

-i
1
R

w
i
■
■
I
i
.

1r i

R



toká
SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK

Prohlášení o splnění kvalifikačního předpokladu
dle § 79 odst, 2 písm. b) zákona č.134/2016

■
■ pro veřejnou zakázku:

„MŠ Kamechy II, výstavba šestitrídní MŠ- vnitřní vybavení-!. část: Nábytek a technické vybavení"

Já níže podepsaný Tomáš Kratochvíl, RČ: 730803/3854, jednatel společnosti TOKÁ s.r.o,, Štursova

9/5, 616 00 Brno, IČO: 25518526, prohlašuji, že splňujeme tento kvalifikační předpoklad odpovídající

druhu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona pod názvem

„MŠ Kamechy II, výstavba šestitrídní MŠ-vnitřní vybavení-1. část: Nábytek a technické vybavení"

■
L
i 1. OLMAN SERVICE s.r.o.

Název dokladu:
Název významné dodávky:
Předmět významné dodávky:

Doba a místo plnění:
Výše splnění dodávky:

Označení osoby, která doklad vyhotovila:
Kontakt:

Údaj o řádném plnění:

Reference
Dodávka nábytku pro VŠ koleje Vinařská, bří. Žůrků, Brno.
Výroba, dodávka a montáž nábytku.
0509/2016
4.188.456,00,- Kč bez DPH

I

r
ANO

2. VUT Brno
Název dokladu:
Název významné dodávky:

■ Reference
Dodávka, montáž a Instalace interiérového vybavení 2.NP -
19.NP budovy AI, Technická 2, Brno.
Výroba, dodávka a montáž nábytku.
01/2016-04/2016

14.0S7.803.00,- Kč bez DPH

I
Předmět významné dodávky:
Doba a místo plnění:
Výše splnění dodávky:

Označení osoby, která doklad vyhotovila:

Kontakt:
Údaj o řádném plnění:

I
■

ANO

i 3. Univerzita Palackého v Olomouci

Název dokladu:
Název významné dodávky:
Předmět významné dodávky:
Doba a místo plnění:

Reference
„Centrum pro výuku a výzkum UP - Purkrabská".
Výroba, dodávka a montáž nábytku.
04-06/2015, Purkrabské 153/2, 154/4 Olomouc- Žerotínský

palác.

I

r
Výše splnění dodavky:

Označení osoby, která doklad vyhotovila:
Kontakt:
Údaj o řádném plnění:

I
ANO

Toto prohlášení vydávám pro účely splnění kvalifikačního předpokladu veřejné zakázky pod názvem:

„MŠ Kamechy II, výstavba šestitrídní MŠ - vnitřní vybavení - I. část: Nábytek a technické vybavení"

tokáV Brně dne 20. 2.2017I
1 -

^---

I Bc. Tomáš KratochvTT

jednatel společnostiH
in

\

m ít-f



EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

příloha č. 4a-1. část Nábytek a technické \ybavení

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „smlouva")
Číslo kupní smlouvy kupujícího:
Číslo kupní smlouvy prodávajícího:

I. Smluvní strany

1. Statutami město Brno, se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00

i zastoupené primátorem lng. Petrem Vokřálem
1Č:44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
Č. účtu: 107-1284120227/0100 ^
V rámci smlouvy je dále oprávněn jednat Mgr. Radek Řeřicha, vedoucí Odboru implementace
evropských fondů Magistrátu města Bma (dále jen OlEF MMB).

(dále jen „kupující")

2. Identifikační údaje prodávajícího Toká s.r.o.

se sídlem Štursova 9/5, Brno 616 06
jednající Bc. Tomáš Kratochvil
1Č: 25518526
Bankov ank
Č. účtu:
(dále jen „prodávající")

II. Význam a účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajištění realizace projektu „MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní
MŠ - vnitřní vybavení" spolufinancovaného z evropských zdrojů. Kupující s prodávajícím
uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajícího byla kupujícím
vybrána v rámci zadávacího řízení s názvem „MS Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ -
vnitřní vybavení" v I. části - Nábytek a technické vybavení jako nabídka nej vhodnější.
Podkladem pro uzavření této smlouvy jsou zadávací podmínky zadavatelem vytyčené
v zadávací dokumentaci „MŠ Kamechy II, výstavba Šestitřídní MŠ - vnitřní vybavení"
a nabídka prodávajícího, přičemž oba dokumenty jsou nedílnou součástí této smlouvy jako
příloha č. 1 příloha č. 2.

III. Předmět plnění

1, Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že za podmínek této smlouvy kupujícímu dodá zboží
v rozsahu nabídky prodávajícího, která je přílohou č. 2 této kupní smlouvy (dále jen

1



R
I EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

R
„zboží4'), vč. jeho dopravy do níže sjednaného místa plnění a jeho montáže v místě plnění, 

a převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodat nové a nepoužité zboží v takové jakosti a provedení, jaká 

odpovídá technickým standardům a normám a technické specifikaci uvedené v zadávací 
dokumentaci, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Kupující se zavazuje, že zboží převezme v souladu s čl, V smlouvy a zaplatí prodávajícímu
sjednanou kupní cenu dle čl. VI smlouvy.

4. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění areál MŠ Kamechy 11. ulice Říčanská, Brno-
Bystrc na pozemcích p.č. 2474/5, 2474/16, 2474/4. 2474/3, 2474/2, 2474/17, 2475/1, 2478, 
2460/5, 2458/22, 2458/1, 2458/9, 2475/6, 2458/2, 2473/20, 2473/21, 8329, 2475/5, 2487/17, 
8317,8330 v k.ú. Bystrc.

5. Do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami je 
prodávající povinen předložit konstrukční a barevné provedení ke schválení kupujícímu.

■
I
R
■
A IV. Doba plnění

1, Prodávající se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahující se 
podle této smlouvy a jejích příloh k dodání zboží do místa plnění a jeho montáži nejpozději 
do 15. 8. 2017.;■

R V. Předání zboží

1. Zboží podle čl. Jll. této smlouvy bude v místě plnění předáno kupujícímu datovaným 
předávacím protokolem, který je za kupujícího oprávněn podepsat příslušný zástupce 
ve věcech technických podle záhlaví této smlouvy a za prodávajícího osoba oprávněná jednat 
za prodávajícího v rámci smlouvy, V předávacím protokolu bude smluvními stranami 
potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajícího, vztahujících se podle této 
smlouvy k dodání a montáží zboží,

2. Prodávající je povinen písemně vyzvat kupujícího ke kontrole a k převzetí dodaného zboží
nejméně tři pracovní dny předem.

3. V rámci přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží, vizuální
kvalita a kvalita jeho instalace, s tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:

a) kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola dodaného zboží,
d) provedení kontroly funkčnosti díla ze strany kupujícího, 
d) kontrola kvality dodaného zboží.

4. Pro přejímací řízení připraví prodávající všechny doklady vyžadované pro přejímku. 
Prodávající je povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, zejména;

- úklid, odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu s doložením dokladů o likvidaci
odpadu,

- dodání atestů použitých materiálů a prohlášení o shodě u použitých výrobků,
resp. materiálů, stanoví-li to pro tyto výrobky právní předpis,

- návody k použití a k obsluze dodaného zboží,
- ostatní doklady týkající se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými obecné

závaznými normami nebo touto smlouvou (zejména prohlášení o shodě, zkušební 
protokoly a certifikáty, záruční listy, návody a manuály, atesty, protokoly 
o provedených měřeních a příslušná povolení a příslušné souhlasy), to vše v originále 
nebo ověřené kopií.

m
R
H
ŤP
■
■
■

H
H 2

m



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pra regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

I" 5. Předávací protokol bude podepsán v případě, že prodávající předává kupujícímu zboží 
v řádném stavu dle ČI. lil smlouvy, bez vad bránících používání zboží. Drobné vady 
a nedostatky, které nebrání řádnému užívání zboží jednotlivě i v celém souhrnu a které 
prodávající písemně uzná a zaváže se je v dohodnutém termínu řádným způsobem odstranit, 
nejsou důvodem k odmítnutí převzetí zboží. Soupis drobných vad a nedostatků s uvedením 
termínů odstranění těchto nedostatků bude součástí nebo přílohou Předávacího protokolu.

6. V případě, že kupující odmítne zboží převzít, vyjádří kupující v protokolu své stanovisko 
k příčinám nepřevzetí a dohodne s prodávajícím přiměřený náhradní termín předání.

VI. Kupní cena a platební podmínky

I. Kupní cena za zboží činí učtistiiíh
Varianta A - pro plátce DPH:___________
Struktura nabídkové ceny
Cena bez DPH (v Kč) 1 805 534,00,- Kč
Výše DPH (v Kč) 379 162,14,- Kč
Cena celkem vč. DPH (v Kč) 2 184 696,14,- Kč

Varianta B - pro neplátce DPH:
Struktura nabídkové ceny
Cena (v Kč)

2. Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s 
dodáním zboží kupujícímu a se splněním veškerých smluvních povinností prodávajícího podle 
této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastnici této smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude 
ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn.
3. Kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Kupní cenu je možno překročit jen za 
těchto podmínek:

- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu plnění „MŠ Kamechy (1, výstavba 
šestitřídní MŠ - vnitřní vybavení" na základě požadavku kupujícího.

- pokud v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

4. Se sjednanou cenou prodávající při fakturaci vyúčtuje kupujícímu také daň z přidané hodnoty v 
procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění, 
je-li prodávající plátcem DPH.

5. Případné dodávky touto smlouvou nesjednané musí být kupujícím předem písemně 
odsouhlasené. Prodávající je povinen předložil kupujícímu ocenění tohoto zboží v jednotkových 
cenách shodných s původním předmětem plnění smlouvy. Navýšení rozsahu dodávek i navýšení 
ceny musí být zakotveno v písemném dodatku k této smlouvě. Jestliže prodávající dodá zboží v 
rozporu s touto smlouvou, nemá prodávající právo na zaplacení těchto dodatečně provedených 
prací.

6. Ocenění dodávek je doloženo oceněným výkazem výměr vyplněným prodávajícím (také 
„položkový rozpočet"), který je součástí nabídky prodávajícího a nedílnou součástí smlouvy jako 
příloha č. 2.

3 ib



I
I EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

I 7. Kupní cena bude kupujícím placena na základě faktury prodávajícího se splatností 30 
kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného podpisu 
příslušného předávacího protokolu ve smyslu čl. V. této smlouvy; prodávající je však současně 
povinen vystavit a kupujícímu doručit uvedenou fakturu nej později do 10 kalendářních dní od 
podpisu příslušného předávacího protokolu ve smyslu Čl. V. této smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude obsahovat minimálně náležitosti účetního 
a daňového dokladu podle platných předpisů a bude splatná do 30 kalendářních dnů 
ode dne jejího doručení kupujícímu - tuto skutečnost je prodávající povinen zohlednit 
při vystavení faktury. Faktura bude obsahovat zejména:

- označení a sídlo prodávajícího a kupujícího

- název a registrační číslo projektu

- uvedení textu „spolufinancováno z Integrovaného regionálního operačního programu"

- označení předmětu koupě: MŠ Kamechy 11, výstavba šestitřídní MŠ - vnitřní vybavení",
1. část - Nábytek a technické vybavení

- číslo faktury

- den vystavení a den splatnosti faktury

- označení banky a číslo účtu. na který má být hrazeno

- fakturovanou částku

■
■
■
II

I

:■u
- razítko a podpis oprávněné osoby

9. Fakturační adresa je: statutární město Brno, Dominikánské nám. č. 196/1, 602 00 Bmo,
IČ: 44992785, DIČ CZ 44992785, Příjemce: Odbor implementace evropských fondů.

10. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím náležitosti podle 
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné Čí rozporné s touto smlouvou, je 
kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu odeslat poštou zpět k přepracováni, přičemž 
tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupující není v prodlení se zaplacením 
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádné 
opraveného daňového dokladu. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky 
kupujícího dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu kupující v prodlení 
s placením faktury.

Vil. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této 
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a EN technických norem 
souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

2. Prodávající je povinen zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny 
kvalifikovanými pracovníky, v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami 
vztahujícími se k předmětu plnění. Zboží, které bude podávajícím dodáno, musí souhlasit 
s projektem a normami a musí mít příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti.

4

t k-f



I
I EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

3. Prodávající je povinen provést po dodání zboží jeho montáž a úklid místa plnění a odvoz všech 
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a to 
v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů.
4. Prodávající je povinen do 15 kalendářních dnů od vystavení faktury' dle čl. VI. této smlouvy 
doložit doklad o poskytnutí bankovní záruky ve výši 5 % z kupní ceny po dobu trvám záruky za 
jakost (záruční doby) dle čl. VIII odst. 1 smlouvy. Nepředložení této bankovní záruky podléhá 
sankci uvedené v čl, IX. odst. 2 této smlouvy. Platnost bankovní záruky musí být zajištěna po 
celou dobu trvání záruční doby. Bankovní záruka bude sloužit k zajištění nároků kupujícího na 
náhradu škody vzniklé z důvodu porušení povinností prodávajícího plynoucích z této smlouvy 
nebo ze zákona, pokud nedošlo k nápravě porušené povinnosti prodávajícího ani po předchozí 
písemné výzvě kupujícího a k uspokojení nároků kupujícího ze smluvních pokut (sankcí) 
uvedených v čl. IX. této smlouvy. Bankovní záruka bude prodávajícímu vrácena do 30 
kalendářních dnů po uplynutí záruční doby.
5. Prodávající nese nebezpečí všech škod na zboží až do doby jeho dodání a montáže v místě 
plnění.
6. Prodávající je vlastníkem zboží až do okamžiku jeho převzetí kupujícím. Kupující se stává 
vlastníkem převzetím zboží v souladu s čl. V. léto smlouvy.
7. Prodávající je povinen zajišťovat plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatelů, které uvedl ve své nabídce, která je přílohou č. 2 smlouvy. Prodávající je 
oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen ze 
závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový poddodavatel 
musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za 
prodávajícího; kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů 
odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.

VIII. Záruka za jakost

1. Prodávající touto smlouvou poskytuje kupujícím na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvání v rozsahu 60 měsíců.

2. Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle čl. V této smlouvy
kupujícímu.

3. Vady zboží, které oznámí kupující k části zboží, které podle této smlouvy nabyl, 
prodávajícímu, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit opravou, zvoli
li si kupující takový' nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.
4. Kupující je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajícímu písemnou formou. V 
oznámení vady musí být vady popsány. Prodávající bezodkladně po oznámení vad zboží navrhne 
a projedná s kupujícím způsob odstranění vad. Prodávající se zavazuje vady zboží odstranit a 
napravit neprodleně, nej později do 14 kalendářních dní od oznámení vady kupujícím.

IX. Smluvní pokuty

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.2 % z celkové dohodnuté
kupní ceny za každý započatý' den prodlení s předáním zboží, které je předmětem kupní 
smlouvy dle čl. 111., odst. 1. a 2 smlouvy.

2. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den porušení 
povinnosti předložit a udržovat v platnosti bankovní záruku ve sjednaném rozsahu (viz čl. VII, 
odst. 4).

3. Prodávající je dále povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 5 000 Kč za každý
započatý den prodlení s odstraněním vady reklamované v záruční době (viz Čl. Vlil., odst. 4

5

.1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

smlouvy). Smluvní pokutu platí prodávající až do dne, kdy vady odstraní a kupující mu tuto 
skutečnost písemně potvrdí.

4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujícího domáhat se 
na prodávajícím náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo kupujícího 
na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu 
přesahujícím smluvní pokutu.

5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje oprávněnou stranu případného nároku na zaplacení 
smluvní pokuty za porušení jiné právní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

X. Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a souhlasí se zveřejněním 
obsahu této smlouvy kupujícím odpovídajícím způsobem.

3. Prodávající bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o fmanění kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o fmanění kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobil při výkonu finanční kontroly.

4. Prodávající bere na vědomí, že je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu
se zákonem ě. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem ě. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, po dobu nejméně deseti let veškeré originály účetních dokladů, smlouvu 
včetně jejích dodatků a další originály dokumentů, vztahující se k předmětnému projektu, 
přičemž běh lhůty se začne počítat od l. ledna následujícího roku, ve kterém prodávající 
obdrží protokol o závěrečném vyhodnocení akce.

5. Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možné přenést závazky z této
smlouvy na třetí subjekt.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

7. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanymi pověřenými
zástupci obou smluvních stran.

8. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost 
a vymáháteInost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou Část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí 
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv 
a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
smlouvy doplněno.

9. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
10. Tato kupní smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 

oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno 
vyhotovení.

11. Nedílnou součást léto kupní smlouvy tvoří přílohy:

Příloha ě. I - Zadávací dokumentace (bez příloh)
Příloha č, 2 - Nabídka prodávajícího ze dne.................
Příloha Č. 3 - Dokumentace pro dodávku vnitřního vybavení

6



i EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Doložka:
Taio smlouva byla schválena Radou města Brna na její schůzi c, R7/ dne 2017.

I V Brně dne 20.2.2017

Za prodáv

oka
Za kupujícího

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí OIEF MMB

,lk\ Tom
jednatel společnosti Toká s.r.o.k

7
-i



I
I

r 1Statutární mlttotylW *I MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDU, KOUhlu_uVA G7. G01 b7 BRNO

I EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Inlegrovaný regionální operační programI

I
I Zadávací dokumentace k veřejné zakázce

„MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ - vnitřní vybavení”

I. ČÁST: Nábytek a technické vybavení
II. ČÁST: Dětská lůžka

Veřejná zakázka na dodávky

Zadávaná dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen zákon), ve zjednodušeném podlimitním řízeníI

Projekt je spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj z Integrovaného
regionálního operačního programu

-1 -

to



■

I
■ ■tinwiiáiwMMM

MAGISTRA! MĚSTA BRNA C

. L

ODBOR IMPL.EMf NTACF FVPnpsKYCH FONDU. KOUNICOVÁÍi7 60 1 £7 EPNú

■ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program■

m Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele;
Sídlo zadavatele;
IČ zadavatele:
DIČ zadavatele:
Název veřejné zakázky:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
44992785
CZ44992785
MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ - vnitřní
vybavení
podlimitní veřejná zakázka na dodávky
zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 a násl. zákona)
Mgr. Marta Nedvědová, Mgr. Radim Gold
ned v edova. mart a(a;brno.cz: gold.radimia:brno.cz
+420542174138, +420542174295
+420542174062

Druh veřejné zakázky;
Druh zadávacího řízení:
Kontaktní osoba zadavatele:
Email:
Tel:
Fax:

■
m
■ Oznámení o zahájení zadávacího řízení:

dle § 53 zákona ve zjednodušeném podlimitním řízeni.

■ Zveřejněno na profilu zadavatele dne 1. 2. 2017.

N 1. Druh a předmět veřejné zakázky
I

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vnitřního vybavení do Šestitřídní MŠ Kamechy U.
Součástí zakázky je dodávka nábytku, souvisejícího technického vybavení a hudebních
nástrojů zejm. do prostor tříd, kanceláří, šaten, hal, skladů, umýváren a WC.
Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části dle § 35 zákona. Zadavatel v souladu s § 35 zákona
stanovuje, že každý účastník má právo přihlásit se na všechny části veřejné zakázky,
případně na kteroukoli z částí veřejné zakázky. Tato zadávací dokumentace upravuje
podmínky pro zadání I. a II. části veřejné zakázky.

ir
i

I. ČÁST: Nábytek a technické vybavení

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka nábytku a technického vybavení do
prostor tříd, kanceláří, šaten, hal, skladů, umýváren a WC dle Dokumentace pro dodávku
vnitřního vybavení, zpracovaná v listopadu 2016 která tvoří
přílohu c. 1 této zadávací dokumentace. Součástí dodávky je také doprava nábytku a
technického vybavení a jeho montáž v místě plnění.

■
■
1 - 2 -

■



I

I

I MAGISTRÁT MESt A 0RN A ODBOR MVIPLřMF N FACf C-VROPf?K v Cl* FONDU KOUNiravA 67 50 I 5 7 SRNO

■
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační programR

i Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)
39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo
osvětlení) a Čisticí prostředky
39100000-3 Nábytek
39)60000-1 Školní nábytek
3916)000-8 Nábytek pro mateřské školy
39130000-2 Kancelářský nábytek

■
*

II. ČÁST: Dětská lůžka
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka dětských lůžek do prostor tříd. Součástí 
dodávky je také doprava dětských lůžek a jejich montáž v místě plnění.

i
■ Bližší specifikace předmětu plněné je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)
39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo
osvětlení) a čisticí prostředky
39100000-3 Nábytek
39160000-1 Školní nábytek
39161000-8 Nábytek pro mateřské školy

■
■
■

2. Zadávací dokumentace

w Zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne odeslání výzvy 
k podání nabídek. Zakázka bude provedena v rozsahu příslušné zadávací dokumentace. 
Povinností účastníků při poskytování dodávek a služeb s nimi souvisejících je dodržet veškeré 
technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci a v dokumentaci pro dodávku 
vnitřního vybavení včetně soupisu dodávek a služeb, která tvoří přílohu této zadávací 
dokumentace. Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí 
pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 
vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je účastník oprávněn 
navrhnout jiný ekvivalentní výrobek, nebo jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení, 
které musí v plném rozsahu splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené 
v této zadávací dokumentaci.

m
m
m
m
■
■ -3 -

O



:

mamk r.
B

iV T - 'li
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA ODBOR IMPLEMENTACÍ fil/POPSKVCH FONDU. KOUNICÚVň 67. 601 67 BRNO

i
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Inlegrovaný regionální operační program■

i 3. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Doba plnění: 
Místo plnění:

do 15. 8. 2017
areál MŠ Kam echy II, ulice Říčanská, 
Bmo-Bysírc na pozemcích p.č. 2474/5, 
2474/16,
2474/17, 2475/1, 2478, 2460/5, 2458/22, 
2458/1, 2458/9, 2475/6, 2458/2, 2473/20, 
2473/21, 8329, 2475/5, 2487/17. 8317, 
8330 v k.ú. Bystrc.

R
2474/4 2474/3, 2474/2,

I

R
R Změna výše uvedených termínů plnění je možná pouze z objektivních důvodů (např. správní 

řízení vedené Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, nebo nedojde-li na základě 
předávacího protokolu k předání a převzetí stavby MŠ Kamechy II, výstavba šest i tříd ní MŠ, 
v termínu do 7. 8. 2017), a to na základě dohody mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem, 
a to v souladu se smluvními ujednáními.H

R 4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
I

R Na základě předchozích zkušeností zadavatele byla předpokládaná hodnota zakázky 
stanovena v této maximální výši:

I

I* Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 906 774,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota I. ČÁSTI veřejné zakázky: Nábytek a technické vybavení 3 117 123,- 
Kč bez DPH
Předpokládaná hodnota H. ČÁSTI veřejné zakázky: Dětská lůžka 463 032.- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota lil. ČÁSTI veřejné zakázky: Hudební nástroje 128 880,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota IV. ČÁSTI veřejné zakázky: Koupelnové a WC doplňky 197 739,- 
Kč bez DPH

1

P
I
H Zadavatel výslovně upozorňuje, že s ohledem na omezené finanční prostředky nepředpokládá 

překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky v nabídkách účastníků. S ohledem 
na omezené finanční prostředky alokované pro tuto veřejnou zakázku zadavatel upozorňuje, 
že překročení předpokládané hodnoty v nabídkové ceně účastníků (resp. vybraného 
dodavatele) může vést ke zrušení zadávacího řízení.i

R

t -4-



Ii
I ‘ h Vr,V,.

MAGISTRA! MEMA BRNA ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDU. KGuNi...Ovb; „tlí t>: iSRNO

■
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační programli

M 5. Požadavky na prokázání kvalifikace

m V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje dodavatel ve zjednodušeném 
podlimitním řízení splněni všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením 
příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k prokázání 
kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením, vzor Čestného prohlášení tvoří 
přílohu Č. 2a a 2b této zadávací dokumentace.
Účastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci:

A
N a) splněním základní způsobilostí

b) splněním profesní způsobilosti
c) předloží ěestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit 

veřejnou zakázku
d) splněním technických kvalifikačních předpokladů

■
■ Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v souladu se zákonem.

M Základní způsobilost

Základní kvalifikační předpoklady splní účastník:

H
a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak zároveň každý Člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato 
právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

w
H
H

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 
výše uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
Podává-li nabídku Či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše 
uvedené podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky:

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek,

H
i
H
N -5-

■



1 i
l”.

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA ODBOR 1MPI CWENTACF f vROFf,KYCH FONPU KOuNlCOVň'.r fi(H 67 BRNO

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti.

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.

Prokázání splnění základní způsobilosti

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením prostých kopií

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. a) zákona,

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. I 
písm. b),

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c),

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. I 
písm. d),

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. I písm. e).

Za bezdlužnost účastníka dle výše uvedených bodů je podle zákona považován i stav, kdy 
má účastník se správcem daně nebo s příslušnou OSSZ na jakoukoli dlužnou částku 
dohodnut splátkový kalendář.

Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží prostou kopii výpisu 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, Či výpis zjiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán.

-6-



■
i

T B <, I■ ‘v, .. __________ ._______________
MAGISTRÁT MEšTABRNA ODBOR íMPI fíMENTACE EVROPSKÝCH FONDU. KGUNiCGVA i,7 iií-1 v' DRNŮ

■
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační programR

I Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem podání nabídky.

1
Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku

H> Účastník předloží Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou 

zakázku.

1 Technické kvalifikační předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže účastník v souladu se zněním § 79, 
odst. 2, písni, d) zákona, předložením seznamu významných dodávek realizovaných 
účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

Účastník splňuje technické kvalifikační předpoklady pro I. ČÁST veřejné zakázky, pokud 

v seznamu významných dodávek (viz výše) doloží seznam alespoň 3 realizovaných 
dodávek, přičemž předmětem těchto dodávek byla dodávka nábytku v minimálním 
požadovaném rozsahu 300 000,- Kč bez DPH, samostatně za každou jednotlivou zakázku.

Účastník splňuje technické kvalifikační předpoklady pro II. ČÁST veřejné zakázky, pokud 

v seznamu významných dodávek {viz výše) doloží seznam alespoň 3 realizovaných 
dodávek, přičemž předmětem těchto dodávek byla dodávka nábytku v minimálním 
požadovaném rozsahu 40 000,- Kč bez DPH, samostatně za každou jednotlivou zakázku.

Rovnocenným dokladem k prokázání technických kvalifikačních předpokladů je zejména 
smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

■
K

R
1

r
i Vybranému dodavateli, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 zákona, 

zadavatel odešle výzvu k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho 
kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici a informací a dokladů podle § 104 odst. 2 
písm. a) a b) zákona, je-li vybraný dodavatel právnickou osobou. V souladu 
s ustanovením § 122 odst. 5 zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředložil 
údaje nebo doklady dle předchozí věty. Doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky 
starší 90 dnů.

■
r
p
k
I V případě změn v kvalifikaci je účastník povinen postupovat dle § 88 zákona.

I
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
informovat zadavatele o změně své kvalifikace, musí být zadavatelem vyloučen z účastíI

R
-7-

.7



ili".I 1 • * r
. . r\-

MAGISTRÁT MEMA BRNA ODBOR 1MPI EMENTACE EVROPSKÝCH FONDU KGUM^úvA i,; i,G; ý.7 BRNO

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

v zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladné písemné oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu.
Prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele
Pokud není účastník schopen prokázat splnění profesní způsobilosti a technických 
kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn 
prokázat tyto prostřednictvím poddodavatele. Účastník je v takovém případě povinen 
veřejnému zadavateli předložit:

• smlouvu uzavřenou s pod dodává teleni, z níž vyplývá závazek poddodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí Či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění kvalifikace.

• dále je takový účastník povinen předložil čestné prohlášení poddodavatele, kterým 
poddodavatel prokáže splnění základního způsobilosti podle § 74 zákona a profesní 
způsobilosti podle čl. 77 zákona poddodavatelem.

Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 zákona a který prokázal určité 

části kvalifikace prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zadavateli doložit originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění příslušného kvalifikačního předpokladu 
poddodavatelem. Z dokladů musí být jednoznačně prokazatelné, že účastník příslušnou část 
kvalifikace splňoval nejpozději ke dni podání nabídky. Vyhotoveny mohou být k datu 
pozdějšímu.

Plnění předmětu veřejné zakázky více dodavateli
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
prostřednictvím čestných prohlášení splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 
§74 zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 77 zákona v plném rozsahu. 
Splnění zbývající části kvalifikace dle této zadávací dokumentace musí prokázat všichni 
dodavatelé společně.

Tito dodavatelé jsou dále povinni veřejnému zadavateli předložit současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 
všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 
právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, 
a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni 
společné a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.

7
1

ř Dodavatelé, kteří podali společnou nabídku a se kterými má být uzavřena smlouva 
podle § 124 zákona, jsou povinni před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, Z dokladů musí být

- S -

I
a

I



■ r
l■ H

MAGISTRA? MC-STA 0ÍÍWA ODBOR 1MPL ti MENT AUE EVROPSKVnH FONC-U KOHNICnVA C7 &01 67 BRNO

■ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační programi

N jednoznačně prokazatelné, že zadavatel příslušnou část kvalifikace splňoval nejpozději ke dni 
podání nabídky. Vyhotoveny mohou být k datu pozdějšímu.

H Zahraniční dodavatelé
Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného 
v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem 
a veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa 
podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční 
dodavatel povinen prokázat splnění takové Části kvalifikace Čestným prohlášením. Není-li 
povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání 
nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti Čestné prohlášení. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel 
v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, 
nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-!i splnění kvalifikace doklady v jiném než 
českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území 
České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.

A
i
R
i
H

6. Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky

R Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž základním 
hodnotícím kritériem ke každé Části veřejné zakázky je aejniŽší nabídková cena 
včetně DPH.
Nabídková cena bude hodnocena samostatně pro každou část veřejné zakázky.1*
V případě, že účastník není plátcem DPH, tzn.. že použije variantu B pro strukturu nabídkové 
ceny (blíže viz bod 7), bude tato cena pro účely hodnocení považována za cenu včetně DPH.I
Hodnotící komise sestaví pořadí účastníků od prvního k poslednímu s ohledem na výši 
nabídkové ceny, ekonomicky nej výhodnější nabídka je taková, která obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu.

R
R Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí jednotlivé nabídkové 

ceny dle § 113 a § 48 odst, 4 zákona (mimořádně nízká nabídková cena).

R
I
R -9-

■



, _ .U: . - . _____
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA ODBOR iMPl FMFUTAr.F EVROPBKrCH FONDU KGUUICOVA E7. 1VJ I F 7 BRNO

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. Nabídková cena veřejné 

zakázky bude předložena:
- v souladu se zadávací dokumentací,
- v české měně,
- jako cena nejvýše přípustná,
- nabídková cena za celé plnění zakázky musí obsahovat veškeré náklady na realizaci 

zakázky v místě realizace.

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese účastník. DPH bude v nabídkách 
uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky.

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné 
zakázky. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, služby a dodávky, poplatky 
a náklady účastníka nezbytné pro řádné a úplné provedení zakázky, zejm. náklady, 
které účastníku vyvstanou v souvislosti se zajištěním povinností vyplývajících 
účastníkovi ze zadávací dokumentace a smlouvy v rámci zajištění doložení případné 
bankovní záruky zadavateli a její udržování v platnosti po stanovenou dobu, a dále 
v souvislosti se zajištěním záruky za jakost po stanovenou dobu, není-li zadávacími 
podmínkami či smlouvou výslovně stanoveno jinak.

Cena předmětu plnění veřejné zakázky bude uhrazena na základě dílčích faktur a konečné 
faktury po provedení díla.
Splatnost faktur činí minimálně 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení zadavateli 
- tuto skutečnost je prodávající povinen zohlednit při vystavení faktury.

Zadavatel požaduje, aby v nabídce, (tj. zejm. v návrhu smlouvy) byla uvedena nabídková cena 
za plnění veřejné zakázky v KČ, a to v následujícím členění:

Varianta A - pro plátce DPH:
Struktura nabídkové ceny
Cena bez DPH (v Kč)
Výše DPH fv Kč)
Cena celkem vč. DPH (v Kč)

Varianta B - pro neplátce DPH:
Struktura nabídkové ceny
Cena (v Kč)

-10 -

_

1



9911
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA ODBOR IMPl EMEWTACE EVROPSKÝCH FONDU KuUuIl-^A uO Otu t-7 UiU-iO

Pn
H. ■ : ■------

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

V případě, že účastník není plátcem DPH, učiní o této skutečnosti v nabídce Čestné prohlášení 
a použije variantu B k uvedení nabídkové ceny, která bude pro účely hodnocení považována 
za cenu včetně DPH,

8. Lhůta pro podání nabídek, datum, čas a místo otevírání obálek 

s nabídkami

Termín pro doručení nabídek je stanoven nejpozději do 22. 2. 2017. 12:00 hod. Nabídky je 
možné podávat osobně nebo prostřednictvím poštovní či zásilkové služby na kontaktní 
adresu zadavatele Magistrát města Brna, Odbor implementace evropských fondů, Kounicova 
67, 60167 Brno, dv, č. 455 (sekretariát), a to v pracovních dnech od 8:00 hod. 
do )4:00 hod., v poslední den do 12:00 hod. Nabídky je nutné v uvedeném termínu 
zadavateli doručit, nestačí tedy pouhé podání nabídky k přepravě.

Otevírání obálek se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynuti lhůty pro podání nabídek 
v místnosti č. 457 budovy Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno. Otevírání 
obálek s nabídkami se mohou zúčastnit nejvýše 2 zástupci za každého účastníka 
(v případě jiných osob než statutárního orgánu nebo členů statutárního orgánu je třeba 
předložit jejich pověření - plnou moc).

9. Pokyny pro zpracování nabídky

Každý účastník může podat pouze 1 nabídku. Účastník, který podal nabídku v zadávacím 

řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Nabídku může podat účastník společně s jinými účastníky (společná nabídka více 
účastníků). Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, 
nebo podá nabídku a současně je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 
účastníkem samostatně či společně s jinými účastníky vyřadí.
Účastníci musí uvést, jaké Části veřejné zakázky mají v úmyslu zadat jednomu či vlče 

poddodavatelům. Součástí nabídky tedy musí být i seznam poddodavatelů, kteří budou plnit 
tyto Části veřejné zakázky.

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě, v českém nebo 
slovenském jazyce. Všechny strany nabídky (včetně dokladu a dokumentů prokazujících 
splnění kvalifikačních předpokladů) budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou číselnou

- n -



RJ mim *
-ťC-*. _______________________

MAGISTRÁT MfSTí. BRKA ODBOR IMPI EMEUTACE EVROPSKÝCH FONDU Kui.iHIc-.jvA.,. oiT
“L

TRH,.-*J f

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

řadou. Uvedené požadavky na formální podobu nabídky mají pouze doporučující charakter 
a jejich nedodržení ze strany účastníka není důvodem pro vyřazeni takové nabídky 
a vyloučení dotčeného účastníka z další účasti v zadávacím řízeni.

Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou. Pokud nebude nabídka podepsána 
statutárním zástupcem účastníka, musí být přiložena plná moc osoby oprávněné nabídku 
podepsat v originále nebo ověřené kopii.
Součástí nabídky musí být čestné prohlášení o vázanosti nabídkou a pravdivosti údajů 
obsažených v nabídce. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 3 zadávací dokumentace.

Přijímány budou pouze nabídky v nepoškozeném a neotevřeném obalu, na němž budou 
uvedeny identifikační údaje účastníka. Obal bude pro I. ČÁST veřejné zakázky označen 

výrazným textem:
"Neotvírat-MŠ Kamechy TI, výstavba šestitřídní MS - vnitřní 

vybavení - I. ČÁST: Nábytek a technické vybavení11
Obal bude pro II. ČÁST veřejné zakázky označen výrazným textem:

"Neotvírat-MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ - vnitřní 

vybavení - II. ČÁST: Dětská lůžka“

Doporučené pořadí součástí nabídky:
- krycí list nabídky
- obsah nabídky včetně seznamu příloh
- podepsaný návrh smlouvy
- doklad o poskytnutí jistoty
- přílohy
- prohlášení o celkovém počtu listů nabídky

10. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázání) činí 240 dnů. Zadávací 
lhůta začíná běžet v souladu s § 40 zákona okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek 
a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru dodavatele.

- 12 -

I I



M
R m iR __ _ _L

MAGISTRM MEiřTA HRNA ODBOR IMPLEMENTACE FVROPSKVCH FÍJMtO KOLÍNKU v A n i tiWtJO

R EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační programR

I 11. Požadavek na poskytnutí jistoty

I. ČÁST: Nábytek a technické vybavení:
Zadavatel v souladu s ust. § 41 zákona požaduje za účelem zajištění plnění povinností 
účastníka vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení poskytnutí jistoty ze strany účastníka 
ve výši 60.000,- Kč.

R

I II. ČÁST: Dětská lůžka:
Zadavatel v souladu s ust. § 4) zákona požaduje za účelem zajištění plnění povinností 
účastníka vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení poskytnutí jistoty ze strany účastníka 
ve výši 9.000,- Kč.R

R Jistota bude poskytnuta formou neodvolatelné a nepodmíněné bankovní záruky ~ písemné 
záruční listiny (ve smyslu ust. § 2029 zákona Č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník), nebo formou 
složení peněžní částky na účet č. 111502222/0800 pod variabilním symbolem (IČ účastníka), 
nebo formou pojištění záruky dle ust. § 2868 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:
- sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,
- předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli jistotu Jde-li o 
bankovní záruku, nebo
- předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli jistotu, 
jde-li o pojištěni záruky.
Poskytnutí jistoty se řídí ustanovením § 41 zákona o veřejných zakázkách.

R

R

R
§» 12. Vysvětlení zadávací dokumentace

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace na základě 
písemné žádosti (email, fax, pošta nebo osobní doručení). Vysvětleni zadávací 
dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání 
nabídek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena včas, tj. nejpozději 3 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro uveřejnění zadávací dokumentace dle předchozí věty. Písemná 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává na adresu kontaktní osoby zadavatele 
uvedenou v článku 2 této zadávací dokumentace.
Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění požadavku bude uveřejněno 
stejným způsobem Jakým zadavatel uveřejnil výzvu k podání nabídky, a to nejpozději do 3 
pracovních dnů od doručení žádosti. Zároveň odešle zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace, včetně přesného znění požadavku současně všem dodavatelům, které vyzval 
k podání nabídky nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel může 
poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti 
dodavatele.

B
i

i

- 13 -

'.'2'



ll

K . j - u
MAGI&TftAT MĚSTA BRNA OUEOR IMPLEMENTACE t VRíiPSKVCH TONDU. KDJN|CU*A tA CÚ1 ti biíNG

II EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační programM

H 13. Další podmínky a požadavky zadavatele

1. Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona právo doručovat 
oznámení o vyloučení účastníka uveřejněním na profilu zadavatele. Zadavatel si také 
vyhrazuje v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona právo doručovat oznámení 
o výběru dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele.

2. Náklady spojené se zpracováním nabídky a s účastí v zadávacím řízení nese každý 
účastník sám.

3. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.
4. Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 127 odst. 2 písm, d), e) zákona možnost kdykoliv 

zrušit zadávací řízení v případě, že na předmětnou zakázku nebude poskytnuta 
finanční podpora ze zdrojů EU nebo nebude poskytnuta ve výši potřebné k realizaci 
zakázky.

5. Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná.
6. V případě, že nabídku předloží více osob společně, musí být stanovena jedna z osob, 

která bude zodpovědná za celou zakázku, a tato skutečnost musí být doložena 
v nabídce smlouvou mezi osobami.

7. Vybraný dodavatel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8. Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou 
textu smlouvy obligatomího charakteru; text smlouvy je součástí zadávací 
dokumentace; účastník vyplní v textu smlouvy údaje, které jsou určeny k vyplnění. 
Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou jednat jménem či za účastníka 
v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či 
občanského zákoníku (ve všech Částech k podpisu určených); nepodepsaná smlouva je 
nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona, a je proto právně neúčinná; účastník, jehož 
nabídka bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude z další účasti v zadávacím 
řízení vyloučen pro nesplnění podmínek zadávacího řízení.

9. Vybraný Dodavatel je povinen do 15 kalendářních dnů od vystavení faktury dle ČI, V], 
smlouvy doložit doklad o poskytnutí bankovní záruky ve výši 5% z kupní ceny 
po dobu trvání záruky za jakost (záruční doby) dle Čl. Vlil odst. 1 smlouvy. 
Nepředložení této bankovní záruky podléhá sankci uvedené v Čl. IX. odst. 2 této 
smlouvy. Platnost bankovní záruky musí být zajištěna po celou dobu trvání záruční 
doby. Bankovní záruka bude sloužit k zajištění nároků zadavatele na náhradu škody 
vzniklé z důvodu porušení povinností vybraného dodavatele plynoucích z kupní 
smlouvy nebo ze zákona, pokud nedošlo k nápravě porušené povinnosti vybraného 
dodavatele ani po předchozí písemné výzvě zadavatele a k uspokojení nároků 
zadavatele ze smluvních pokut (sankcí) uvedených v čl. IX, kupní smlouvy. Bankovní

M

■
m
L

I

Ir
ř■
K

ř
H
I "

m - 14 -

■



m j i‘V- i - I- _

MAGISTRÁT MĚSTA e&NA. QDBQR IMPl.EMFN (ACE fvRCIPSK ¥í *1 FONDU r.iJLli..',.OvAš-' b\>\ t,; uPsNú

I
■i.i l ■i

EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

záruka bude vybranému dodavateli vrácena do 30 kalendářních dnů po uplynuti
záruční doby.
za neposkytnuti součinnosti účastníka k uzavření smlouvy včetně všech následků
z toho vyplývajících.

10. Zadavatel si v souladu s ustanovením § 39, odst. 4 zákona vyhrazuje možnost provést
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnoceni nabídek.

V opačném případě bude takové opomenutí považováno

14. Přílohy
Příloha Č. 1. - Dokumentace pro dodávku vnitřního vybavení (vč. soupisu dodávek
a služeb - výkaz výměr)
Příloha č. 2a - Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů
na I. ČÁST
Příloha č. 2b - čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů
na II. ČÁST
Příloha č. 3 - čestné prohlášení o pravdivosti údajů obsažených v nabídce
Příloha č, 4a - návrh kupní smlouvy na I. ČÁST
Příloha č. 4b - návrh kupní smlouvy na 11. ČÁST

- 15 -

J
L /

I



J

J výkaz vVmér
Jednotková 

bez DPH

ceno celkem 
bei DPHůíruťrJl! název položky popis pokoíky rozměr 

V j i i+i mm

peě«!

JI dl Húl učitelsky stolová deska - omakert (h 19 mm i bukovým nanukem

dekct desky - svéaý dítvnl fleVot - břni b javor

1* uzamykatelná zásuvka, u zafneievanou plastovou úfhytkou

tib bom* hrany četa zásuvky, re: mři úchytky ÍOOíůC^iO

bárva úchytky • W&fr le lesli barev, šedě, řLaJovipllrrietkova, béíovi

Oranžová, -Jluiá

dekOi ťeía lásuvky výběr ze 7 bitev 
ívřt+e zeleni, svitl* Oslova,

4ezv*na,oranlbv», 
řVétle modrá, rúiová 
Jluti

všechny viditelhé htany rasuvky bhranéné plwiowu hranou 
rámova podnoJ - kovrjva s povrchovou úpravou RAL 9C06 hliník 
průmÉr nohy 60 
wikbvá staví teln

735 * 1200 * 6CC 
rortnnce jr^.

6 2 747,00 16 4&J.C0

!J
>

iMíplaslevé řeJftifilurt 10 mm 
Požn. 4 ks s* zásuvkou na levé a 2 ks na pravé šírané

stůl čtvercový niMdkemA2 Stolová desk* umakarltí líitimsh 
tfekor desky • svírtý dřevní dekor - bhia čl |auar 
rimová pod not - kovová s povrchovou Úpravou AAi 9C06 - hílnl*

lib x KM * tsoo 
UJl*ranoe 3%

£ 7166,00 li 996.00

K d+ůměs nohy 6Ů mm

Vyýková stavitétnost pomoct plastové rekflfikace 10 mm

stáI obdélníkový stolová deska - umaVart cl. L9 mm s i 
dekor desJty - svitly dřcvnr d*kcr • bfna ti javui 
rámova podnpl • Vovova i povrchovou uptovou RA1 9006 hliník 
vyikovřstavnelni600-710. p+vmer nohyfiOmm 
výšková m

a3 ym naklií 6TO-710*l*»*8C0 
tolerance 35$

12 2 739 JO 32 868.00

K <.« plastové rektléílisce 110 mm

stůl stolová deska - umakarttl. 19 
dekor desky . svitly dřevní d«kor - bříza ii Javor 
rámová podnět - kovová s povrchovou upmvou RAl 9006 - Mi nik 
výškové stavitelná eoo 710, prítmir nohy 60 m m 
výšková stayteJnosI pomoo plastové rektifikac* 110 mm

s bukovým tváfcliffcemA4 600710* 1200*600 
tolerance 3*í

17 2 274 JO 3S6SS.0Ů

spodní část) desky kovová spona píp uchyceni k tfruhému stolu při skládám do sestav

stůl hchabéf níkovy stolová deska - umakart H 19 mm s bukovým niklákem 
dekbi desky - ivfrtly dřevní dekor. tonia íj javor 
rámova podnítí - kovová i povrchovou úpravou RAL 9C06 - hliník 
výškové stavitelná 600 - 7l0, průměr nohy ÉO rum 
výšková stavltelnosl pomo<j plastové reknGkace 110 mm

24 2Mfl,00 56 352,00A? 600710<1200>32CI/«0 
Jolo rance 3%

i
Spodní části desky kpvcuá sporu pro uthyceoí k druhému stolu při solidám do sestav

stůl šestiúhelníkový 5* JXspjrová deska - umalirt ti. 19 mru s buk-ovvm n,ilriiíkr>rr. 600 7]0k 1200* IdWO 
tolerance 3%

3 229,1^1A6 li
d*kOr desky- svitly dřevní dekor - bříza a Javor

řá mová podncj - kovová s povrchovou úpr avou UAL 9006 - h lín ik
výíiově slavrtelnj, průmér nohy 60 mm

výífcovástavitelnost pomoci plastové tektrfikace 110 mm_______
ZJ

L7 0 Stůl na d řevéné pddnoli

lTJ>tl lí mm, svérJÍ dřevní dekor - eřria ti javor,

Viecrtny hranv olepeny plastovou hrsnou- tl řmmvdekorutTD

utamykateíny fio* ns K, mechanicky zámek

dekor dveří ví&ér te J bastv

svitl* zelena, svití* fiařova,

feryená, oraníová,

svřtfe modrá, njiová

Hutá

Fcslůt 735 k 1000* 600 
tolorancé 3%

£A7 1 202,00 7 212,00

1
L.

R plastové klsliáky, ptastová prílckiodká

Poifr A ta s průchodkou a bo**m na levé a 2 ks prav* yrrané

stůl kancelářsky >to)ovi deska a lubjsou vyrobeny ? LfD tl, JS mm 
plastová hran# v dekoru lamina tř 2 mm 
dekor desky - svélíy dřevnr dekor bř iza ír ,••* vor 
kovová padnoi Obrácené H, nohou lze vést kabi-let 
podnoí s povrchovou upravou RAl 9006 hliník 
vyikov^ sUvitelrrořt pomoci 
SOUtírttí desky ífolp Je kabelová průchodka, souá+dtk nohou stolu boém 
kryty kabeíaře t RC nogié_________  ._

735 * 1600 k 600 
tolerance &i

AS 1 1 666,00 3 665,00

■ ifikac* 10 mm

itúl kanceliřstv íwlovl deuLis lubjsou vyrobeny z LTCítl, 25 
pLástpva hrana v dekoru lamina h 2 mm 
dekor desky - švédy dřevní dekor - bříza íj javor 
kovová pcdnof obrécene H, nobou he vest kab*lái 
bedno i s povrchovou úpravou PAL 9006 JHrnJk 
Vyik.Qvá stavitetnost pomoci rekHfikace 10 mm

souéásti desky Stolu je kabelová průchodkj, wuiasti nohou «tolu Počni 
kryty kaPelat* a PC ncsiť______________________________________ _______

A9 735 * 15CO * STO 
thferance 3%

i 3 615,00 7 230,00r
«

stůl jednací obdélníkový slůř na dvou cenireřnicti nohách

stolová dejkíi [ LTD [f 25 mm, plastová hrana v dekoru tTD 11 l
dekor deskv. jvétly dřevní dekor - bKiaíi jjvot

zaoblena rohy rektifikace

centrální nohy vnodne pro danou velikost desky,

pcdfiOt s povrchovou úpravou RAL 9006 - hliník

A10 740 k 17CŮ* 12OT 
tolerance VA

1 3 474 JO 3 474,00

stůl univerrJlnl Stolová deska z LlO tl, 25 mm. plástová hrana v dekoru ITD tl 2 mm 
dekor desky - ivéllý dřevm dekor • bnia6javor 
vimonosni trámoval kovová podnož « skládá, z valcovýfh nohou 
průměru 60 mm L\ spojova<K.h profTIÚ 3Ůs20 
kovová podnož í povrdrovou Opravou RAl 9006 hliník 
výiková rtavitřřnost pomoci plastové seťtifikace 10 mm

?3í * 1400*800 
W+erance

1956JJOAJ1 t 1966,00

l
R
R

•ilR



J

J A12 stoloví přístavba píHelípsevná stalovi deska - le
|d4íe iTOy tl. iS-mm, playtov* hrana v útV.cnu lemma U Z 
deko* desky - světly dřevní dekor - bríza ČI Javor 
■zilfcove noha * průměru M mm 
kovová podnoi s povrchovou úpravou RAL 9006 - hliník 
výškově ste

dřevotřísková deska 735* liOOi 400 
tolerence 3*

751,001 753,00

I J : pomdci playtgyp rektjfistace ]<J mm

AM VOilk servírovací vozík se i policemi

ceJoneiezové provedeni

gyztufeně police, nosnost police 50 Icg

na krátil stráně madla, koCe-ijl:j p průměru 100 mm, jx brzda

UOltttMxMŮ 
soífranee 10*

S 422,GO6 3? 532/M

A16 tulák ha vykrcsy pro výkivsy clu íofměru A?

KQvfrwá kostra, tfrětěné police, dvě lolečka

950 * 610 k 450 
tolerance Iffk,

6 5 353,00 32 11$,00

I J 416 vtůt umven.iklni stoloví desfcB uruakarttl 16 mm t bukovým nákllíkern 
deko' desky - svědý dřevní dekor • bříza i javoi 
4 v vikova noha průměru 60 mm, RAL9DD6 hlinft 
vylfcOvástavitetnPTt pomoc plastově rextifikace 10 mm

735* 1000 y 500 
tolerance l05t

1 1 535.00 1 585,00

Bl Jkíiňs

Jcereusskhně vřetně zad a polic - UDtl 1B 
dekor korpusu - svřily dřevní dekor - břúá či Javor 
všechny hian-y olepeny pintovou hranou - « 2 mm, 
vyjma bofních hran půdy a dna, 2de plástová hrana U 0,3 
hrana v dekoru |JD 
půd*, dno naJoien* n» boky skříně 
skřfAka mA tri vertikáím iaiti •

1/3 pl*S1 ova bo<y Jrotmét boru v mm - poůetj 
1 W/A 303(75 - i K 3i0x430x«Ď - i ks 
bony se vysouvají po plastových Jiitácb 
Vvběr i jedenácti barev boxů 
7/1 pnln-*, i hr výškově stavitelní police 
podpěry polte j*brariujici jejich vysunuti 
1-eMifikaťnl šrouby pro vyrovnám sktíné

skříň kombinovaná > boxy apoflceml 735 * 1Ď4&*4B0 
loíerance 1%

47 3 303,00 155 2*1,05

1
► J

►J 62 ii i boxy škíjrf s plastovými boxy a dvířky 
korpus stfini včetně iae) a po'k - LTĎtl, 13 mm 
dekor korpusu . světký dřevní dekor - bříza ti Javor 
g-íeohny oraný olepeny plastovou nrjrwu - ti. 7 mm, 
vyjma boinsch hran půdy a dna zde plástová hraru - U G..8 
ttranav dekoru lTO 
půda,dno naloUn* na boky tkfťne 
skříňka má tři vertikální čata 
1/3 plastové boky (rozměr boru v 
312x430x150 -?w, 312x430x200 / i ks 
baty se vysouvá^ po plastový** hitech 
výběr i jedenácu barev boxů 
2/3 dvefe tTD tSmm, 4 k,t výukové stavitelná poli 
podpěry polic zapřahující |f |ith vysunula 
kovové panty t otvíráním 17b ituphů, s tlumičem dc-virůni, 
bez viditelných vrutu

dveře LTO 13 mm se zafríiovjpou plastonou úchytkou do boku

dveřního Wídla, rozměr ýfřrytky 2COr6Dj.70

výběr i testi barev úchytek

dekor dvefí výběr ze 7 barev

světle zelerw, svědč Haíova,

feryeni, oranice

svědě modra, rulová

Huti
roktifiketnl trouby pro vyrovhánl skříně_________ _______________

735 k 1049 k 480 
tolerantc 1%

S 3 730,00 n 320,03

ř* - půieci

m
m
m skrlň s dveřmi Otííň s dvířky

hbrpus skřmě víemě zad a pok - lTD tr 13 
dekor Korpusu ■ světJy dřev*' dekor - bříza Javor 
vieertny hranv olepeny plaslovDu hranou - tl ínim, 
vyjma horních hran p'ldy * dna, zde plastová hrana - rl 0,3 mm 
hran* v dekoru LTD

735x706 í4g0 
lolerahcě 1%

S 2 441, ŮO 14 646,00

m
půda, dno halotezre na boky skflně

dveře LtO 18 mm, 2 ks výukově stavitelná poltce

podpěry polit jabrariujld jejich vysunuti

kovově panty s otvíráním 125 stupňů, s tlumtíern davirahi

bej viditelných vrytu

dve^t LTD 16 um ve afresovanbu plastovou úchytkou do beku

dveřního křidla, rozměr úchylky 200x60*20

vVbér ? 4eSP barev úchytek

dekor dveří výběr ze 7 bairv

světle zelená, svělle fialová,

fervení. or*nlova.

světle mpflra. áriová

Uuti

refctlfikathi Vouby pta vyrovnáni sUmě ____

r
H

EW skhh tombiricwaná s boxy skříň i plastovými boxy a policemi 
korpus skříně včetně j ad spolit-LID tl 1B 
dekoT korpusu - světly dřevní dekor btu* ti (jvar 
víechmy htamy oJepeny pUstovou hranou tl. 2 
•zYjma boímíth hrars půtíy * dna, zde p»astpvě hrana - tl 0,B mm 
hrana v dekoru *,T[) 
pilda, dno rulůřcrw na boky skříně 
jkříňkamatřl vertikální časb 
2/3 plastový bory |rozmér íwxu v mm - počět)

312x43dhOW- 4 *i, 3l2x410<3QO-2 ks

boxy se vysmyvan po plastových lištách

výběr z jedeftěcti barev boxu

1/3 pDlice, Z ks výškově stavte In a pol ice

podpěry po llc Za bra ňujitr jc/ic h vysunuti

rektrfikačn* šrouby pře vyrpvpam. skříně_____________ _______

735* 1049 x 4S0 
tolerance 3K

17 3 745^X> B3 655,00

!

M
■
I Ť{

I



I

I 05 Skříň kOffltnnOVmá sknň s d vři mi t n.r*:ůu

korpus skříně ví eLně rad 4 poht - LT D tl )8mm 
dekor korpusu - světly dřevní dekor • bdí# čí javor 

roven hranou d, Z 
vytma bočních hran půdy a dna, jde p2»ftpvi hrdne - tF 0,8 mm 
hrané v dekoru LTQ 
půda. dna naležená na boky jJtřhě 
sitřiě je horconlélně děleni

spodm 20H isou i dveřmi, prostřední 1 OH otevřena nika. horní ? OH 
sdveřmi

7 iftvvMirivAttavireina oc'ICe, podpěry polrc 1 z braň upa vyt unuU 
2 ks pevni příčka

kovově fwniy \ otvíráním 125slupňú, s tlumičem doviríni,

ber viditelných yrulij

dekor dveří vyb^r !f 7 báfeV

své tře zeleni. tvíde Hálová,

tervaní, ocanřgvj

evétie modra rulová

ílulá

rnagnetidtv rámek * majfieUekYm klíčem

rektifikační Irouby pro vyrovnám skriitě______________________________

1503 v S00 k 480 
tolerance 31*

12 299 UDO 35 592,CO

á

I J
66 SWIAní pOStylky 3 

posečeni

otevřená skříň ti* vodorovní uskladněni ? Iehale> f S, 19 \ maliad 
v horní části S přihrádek na lůžkoviny

korpus skříně vtetnf na - LTD ti. 18 mm, ftrana v dekoru LTD 
dekpr korpusu - wňpy dřevní dekor - bříza f 1 Javor 
viachn y hran v plppeny plastovou hranou- tl J mm, 
vyjma &očn>er> hrab oůdy, zde ptastova hrana - tl 0,0 mm 
všechny íirariv v dekoru korpusu 
půds naloíena na boky skříně 
plastově klLuakv

1603 kl 500 kMO 
tolerance lffit

4 007,00 96 168,002a

1

0? skříň na pojízdné 
kontejnery

skřift na ejnery &OH

korpus -skříní včetně zad a polic - 1TD tl. 10 mm, hrana v dekoru tTD

dekor korpusu - svétfý dřevní dekor - bříza fi javor

viethnv hrany olepeny plášťovou hranou - il i mm,

vyjma bočních hran půdy a dna, zde plástová hrami - (1 0,8 mm

půda. naložena m boky skříně

skříň je horizontálně děleni

spodní tist určení pro l pojízdné kontejnery 60

J 7. pevni police 1 k přestavrtelna police

podpěry bolte líbfáňujici vysunuti

rektifUafrjl Šrouby pro vyrovnám skříně

1603 k 673 m 5S0 
tolerance 3?ť

2 517,00 15 102,005

K
&8 pojízdný kontejner na 

výtvarné potřeby

vyso ky koni em*' na 1 o léčkách

dehoi korpusu svéily dřevní dekor-bříza či javor

vlic-hnv hrany olepeny plastovou hr$hpy . tf 2 n»m, v dekoru LTD

plastově boxy | rozměr bow v mm - počet ks I

312*427*75 • 4 ks, 31i)i427vl5D - i ks

výběr f Jedenáct) t>a řev bonů

bo*v w vysouvají po plastových Jiítirfi

kolečka opatřené brzdou

4* kolo l toho 2x s brzdou, fuU 0002^7015

rýčia kola 87 mm průměr kula 75 mm

Běhounr polyuretan přesné kuhckove tožuko

674 y 361 k 480 
tolerance 314

3 105,00 37 260.0012

fc
09 skříň otevřená skříň otevřená &OH

korpus skříně včetně rad a polic - Lí£> tt 10 mm 
dvkgr korpusu - světly dřevní dekor - bílí* či javpr 
víeohny hrany olepeny plastovou hranou - (l 2 mm, v dekoru LTD 
vyjms bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana - tl 0,6 
půda. dng naložena na boky skňně, L* pevná polKe 
3 k i výškový stavitelná pol ice, podpěry pc-li c 1 abran upo výsun uti 
bez viditelných vrutů 
rektiňkačn) šrouby pro

]303 * 300 * 4&i 
tolerance 3%

2 672,03 48 056.001S

m
w. skflné

skříň otevřenáaiQ íkfin otevřená SOH

I korpus skříně .,'četoě zad a polic - LTD 11 16 mm 
dekor korpusu - světly dřevní dekor bčiza či javor 
všechny hrany olepeny plaitcnvou hianou - tl. 2 
wjma

půda. dno nalomené na boky skřirié, 1» pevná pohce 
1 ks výškoví1 sta vrtěl rvi police, podpěry polic zabraňujíc! wSunutl 
bei vlditunyeft vrutu

zekiifikáčm Šrouby pro vyrovnaní skříně

1803 x 40Ů * 40D 
talerance 3%

1J 62,006 10577,DO

1. v dekůfulTD 
1 a drra, zihr pljstuví hrana - H t).S mm■

BU skc<ň se zásuvkami S*řiA se čtyřmi zásuvkami

korpus skrtně včetně zad a polic - LTD rl 18 mm

dekor korpusu - švédy dřevní dekor bříza či Javor

všechny hrany oiepenvolastoubu Tvrenou ^ tl i mm,

vy|ma bočních hran půdv a dna, ;d* plkslova hrana - ll 0,8

735 v lOaU a 4S0 
tolerance 3%

l 607,PO6 15612,00r
hrana v dekoru 1TD

půda, dno nalořer* na boky s^-rlrsé

rásuvkv - částečný vysuv, např metabos

plastovými úchylkami 
do horní braný čela zasuv*y, rozměr uthytky 2C0í60k2ď 
výběr z lesb barev úchytek 
dekor nlek výběr ze 7 barev 
>v*1lc zelené, svétte fialová, 
červeni, otanlová, 
světle modrá, rů!ov9 
ÍJUlo

rekttíikačn* šrouby pro vyrovnám skřině

R čola se za

R

H

1

I
I j ^

I,



Ítííft ptevfí I>é

korpun ikfjnt vťetne zad a pcHk: UĎ tl, 18 min 
deko/ Korpusu - 'c-.-ftly dře*n, dekor - fch;a L Javor 
všechny hrany otepehy plastovouhranou- tř, řmm,

W|mí bočních hran půdy a dna, rde plástová hráni - fl 0,S

řpranavdekom |TD

půda, dno n*lo!eně na boky skříně

skříň K vertikální délend na cNé častř

vyplnění lituviiaml.

lU*4ř?*?5. 4 ks, 312x4x300 2 ks na kolečkář*, 
bOXy Uf

vybír í ledenárti barev boxů 
keřeťka opatřené brzdou 
4x kolů i tuho It. s brzdou, RAl 9002/7015 
vyik* koka *7(vn, průměr kola 75 mm 
BěhMJn.polybirelan pfesne kulisově Ipteko

BIÍ ikíln rva poíudné 
kontejnery

SSO UMitóO 
tolerance

2 &59.PO 15 354,006

vajl po placTnuyť* f.

B12 skhn otevřená i příčkou skřln otevřená s dělící příčkou 
korpus skříně včetně lad a po>ií ■ ITD ll 18 mm 
dekpT korpusu - ivéUy dřevní dekor - břifa ft iavor 
víechiTť hrany olepeny plastovou nranou- tl 2mrti, vdetoruLTD 
vyima bothlth fisan puď,' a dna, ide plastová w ana M 0,3 
půcta. dno neloieně na bdky ikriné 
4 k» výškové stavitelná police, poopéťp pode zabraňující vysunuti 
pektihkační trouby pro vyrovnáni skříní

735 0W9S600 
tolerance 3%

1 930,00 13 760,^0

B14 sknň Dtevíena íkílrt v otevřená

korpus skříně včetné ud a ooHl Lid d, L6 mm

dekor kbr p*i'iu - světly dřevní tfekijr. bfíu či tavo t
všechny hrany olepen* plastovou hranou - tl 2 mm v dekoru I.Tp

vyjma bočn icU hr a n pg dy a dna. z dc p laslovs h rana - b 0,B m m
půda, dno naloíené ru boky skříně

2 ks výškově stavitelná police, pod Péry polic zabraňující vysunurf 
rektifikaťm trouby py& vyrpynini Skříně

73S x 706 * $00 
tolerance 3*

15S4X0 9 3J4.0Q6

skříň kombinovaná s Ixucy sk/íři s plastovým lbo*y

korpus skříně vfetně nad a pohc • ITT) tl. JS mm 
dekor korpusu - světly dřevm dokor - orica t* javor 

hranou - tk 2 mm, 
vyi«io ÍNťsinich hran půd* a dna, jde plauov* hrano - tl. 0,8 
Hrana v dekoru 1TD 
půda, dno nalořene na boky Sfcřínc 
skříňka ma dvé vertikální tmi 
1/2 plastové boxy (rd2mér boxu v mm - početl 
312*430x150-4 ks

boxy se vysouvají po pianových latách

vyber 2 jedenácti barev bdiú

1/2 police IT[> 14 mm, 2 ks výškově stavttetna policii

podpěry polK jabíanufití jeřic* vysunutí

rektifikafru trouby pro vyrpyninl vkřirvé

>35 k 706 * 480 
tolerance í>4

B15 2 2 061,00 4 122,00

viechny

lékárnická závěsná sk/ih s dveřmi, LTD U JÍ

dekor korpusu a dvfii • svétty dřevní dekor - třu* !> javor 
;ada tř 4 ntm, r»Qp«h|Ktova - bila 
hranavde*cru LTO

li přestsvrtelni polité, půda dno naloltné na dveře 
iJmck nélepka na dveřích seiymbotem feervenehb kříle

400x400x150 
tplennoe 1/X4

1? 613.00 7 356.00

skříň lains skrin iatm s dveřmi 50H, uiímvkaci

s příčkou a půhcymi oíestavllelné poli cel, vysuv na ramínka

korpus skřiné a polke • LTO tl LBmm, zaOaTl 4 mm, nepůhlodova

dekor korpusu a ;ad svitlo Sroa

dekor dve^í - rrétN díevm dekor - bnia či javor

hrana v dekoru Lid

oblouková hhníkova ueftytka s ro/tetí 86 mm brouíeny nikl 
sokl 5P mm, skrytč rektiHkace_________________

1552 r 800 jí 413 
tolerance 3%

817 8 3 207,00 25 654.00

íkřin ki skříň 60H - kombinovaná, uzamv1 
korpus skflné a police - LID tl. iS 
dekor korpuw * !íd ívétie ieda 
dekor dveří svitly dřevní dekor - bříza či jívoj 
hrana vdakořu ITD 
skříň je hDrieontiltié délené 
spodní 20H jsou s ov^rmi, tiomi 3 OK nika 
3 Ki výškově staviteřná polKe 
1 ks pevná pnčk*

dOloukova hlin-ikov* Ochytka s Tozteři 94 mm - brpuiéhy nikl 
sokl 50 mm, skryré rehtifllcjce

813 1652 v 800 k 419 
lolerance 3%

3&08.00 10 627,003

i, jeda tř. 4

skfíň otevřena619 skóň pohova WH, uzamykitema 
korpus skrmě a police LTO tl. 13 r 
dekor korpusu a rad světle šedá 
hrana vdekc-t^ LTD 
3 ks Vyškově stavitelná police, 1 ks pevná police na cxcentTy 
obioukovj h li miio L._a úchytka s rozteči 96 
sokJiiOmrr, skrylt leknfikece

1352 x. 40D k 400 
tolerance 3*,

1535,00 1 535.001
í.zídatt 4 mm, heponlrdova

- brůcrtenv nikl

Skftft s posuvným? dveřmi skříň s posuvnými dveřmi 50H, uzamykatelní

korpus skříně a pplrce LTDd lámm.zactsn 4 mm, ne pohledová

dekor korpusu »zad světle teda

dekor dveří ivéílv dř«vn' deVor - bnia fi jave.r

hrana v dekoru Uf}

uprostřed skříně vertikální pnčka

6 ks -vříkové stavUolni pořice 2 ks pevoa police /m etcentry 
DblCHjkovi hliníkově učhvtka s rozteči 96 mm - proutěný nikl 
sokl 50

B20 1852 k1200 k439 
tolerance 3T4

3 874,01 7 748,002

skryli rektifikete

l / I

]I



J

J I3J1 skříň pod tiskárnu skříň s dveřmi 20H uJamyhateíná

korpus skřirsé a půlíc* - 170 tJ, 1.JS mm, i*di ti. 4 mm, nepohledova 
dekor korpusu b zad světle íeůs 
dekor dveří - Ffětív dřevní dekcr - Oflz* í? j*vpr 
htsn* v dekoru LTD 
1 ks vyškove stavitelná poncr 
obldUkůV* Mimkůvi úchytka s 'dítěti 96 
sokl 50 mm, skryté rektifikare

735 > SCO * 60Q 
tolerance 3%

1SB2jOOi itez.oo

J - broušeny nikl

BJ2 skříňový nástavec skříň s posuvnými dveřmi 2QH, uzamykatelné

korpus stfmě a polic* LTD tl 19 mm, sádů Li, 4 mm, rrapahlědova

nekni Inrinini* řv+ť.* [cd*

dekor dveří. tvěHv dřevní dekor - bfiiači javor

hran* v dekoru LTD

uprostřed skříně vemkálni příčka

1 ks výškové mvrteln* police

O0tog,ková hliníková úchytka s rozteq 56 mm - Proutěný nikl

731 * 1200*419 
tolersnce 3*

J 1 669,00 3J3S,I»

i
B23 skříňový nastav*: skřift» dveřmi 20>k uzamykatelná

koipps skřmě i police - tTD tl. 1S mm, zada (I 4 mm, nepohledově

dekor korpus * Jud iv+ikšede

dekor dveří - světlý dř*vw dekor - bílza či iavor

hrám v dekoru. HD

1 ks vyjkov* staví tftoa police

711**00*419 
tolerance 3%

i 554,005 7 770,00

J
v* úchytka s roztek % - broušený n<kl

924 skříňový nástavec ikřiri 4 dveřmi 20H. uzamykatelná

korpus títřirs* i police - LTD U. 13 mm, záda tl 4 mm, nepohli

dekor korpusu * íad světle šedá

dekor dveří ■ světlý dtevm dekor - bríza á javor

hr*r*a v dekoru LTD

1 ks výškově stavitelná police

Obloukem hliníková úchytka s rozteči 9fc mm • broušeny mkJ

731 * 400 * 4l9 
tolerance 3%

*34,00

J
t 634,00

J 625 kontejner kentejňf r mobilni na koledách

korpus kontejneru, včetně zad - lTD tl 1B mm, dekor světle ieda 
4 tásuvky. čela zásuvek - HO tJ 16 mm, světly dřevní dekor - břrza či ravor 
kovový vnitře* zásuvky - terna

centrální uzamykám, blokace vysunuti vlče jak jed ne zásuvky 
oblouková hliníková úchytka s rozteči 96 mm broušeny nikl 
4* poctové kolejko ■ terně

Sfl5*197*5W 
tůlwame 3*

2 3,29,00i 6987,00

i

625 skí.ňVa ke Volu jkKňsdveíml 20M, uzamykatelná

korpus skříně a police - LTD tl. 1* mm, záda 11 4 mm, ncpohledová

dekor korpusu a zad světle sedá

dekor dvpřl - rvělly dřevní dekor - brrze či javor

prán* v dekoru LTD

1 k$ výškové stavitelní police

oblouková hliníková úchytka i loiteií 95 mm - t>r$u4eny nikl 
sokl 50 mm, skryté rektrfikace

735*600*419 
tolerance %%

1 037,001 1467,00

&27 skříň i posuvnými dvprmr 50K, uzamykatelné 
korpus skříně vťetně zad a polic - LTf> tl límm 
dekor korpusu a zad světle ledě 
dekordveří-světly dřevní dekor - břfjj 6 |*vpr 
hrana v dekoru LTD 
3 ks výškově stavitelná pobce

ohkouková hliníková úchytka s roztečí96 mm - broušeny mkJ 
SOkt 50 mm, skryté reVtifikace

skrm s posi 1200 * 750*419 
toiermee?^

2 7 175,00 4 35000

►J

n Cl iatm skříňka prodéti letník pro 4 děli, otevřeny, součást Latnlku lavičky

spodní část) pod lavičkou rozděleno n* t*$i pro preiúvky 
a venkovnt boty, 4* plastové podloJU na venkovní boty 
v horní iast) vertikální příčky odděluj oolečenl jednotlivých déb 
v kalde části kovový tívojhačelc 
homi police, hloubka homi části 3JÚ mm 
vertikální dělKi přitW, sedíV s homl fwDce LTDt' 13mm, 
dekor výběr ze 7 barev 
světle zeleoa, světle fialová, 
červená, or a nlová, 
světle modrá, růíova 
iluta

ostatní, vťetně zad • LTD <1 líirnm, světly Uíy mm i tle kui - bříza či javor 
plastovou hrinpu • M, 2 mm, v dekoru ITD

1400 k 1200 * WO 
tdlemnce 5%

18 3 4*0,00 62 640,03

M
H vše.

icMifikace

02 letni skříňka pro děli čalnik. pro 3 děti. Otevřeny součást šatníku lavieká 
ve spodm části pod lavičkou rozděleno na Casi pro prezúvky 
a venkovní boty, 3* plastová podlojl* n* venkovní boty 
v horní čésta vertikální příčky ooděJujlcí oblečeni ifdnpthvych děti 
v Itaide části kovový dvajháček 
horní pohee, hloubka horm časb 120

vertikální délia příčky, sedák a htnnl poJice - LTD li 12 mm., 
dekor výběr ze "5 b*i * v 
ivéfle zelená, svědě fiíloví, 
červena, or a nlpva, 
své tle modrá, niá ova 
žlutá

14Ů0 > 900 * 5CC 
tOVciantěS^

2 989,0032 95 648,00

V
■ lě- jad - tlD tl. 18 mm, svřVý dřevní dekor - OFiya či javor 

i, v dekoru lTD

DStď

všechny hr; 
rektifikace

Ou hranou- ti. 2

<3 bezšroubovy regat regál se skládá ze stoin a polic

perforace po 25 mm, Vyškove nastaveni O011^ uchyceni pOhc

pomoci hačkú, lakované provedeni - rhOw-bcilyesterovou barvou. 7 polk

dekor - světle leda ftAL 7035, nosnost pofice 175 kg

7400 * J000 * 400 
■derariM 10%

i Jl§2£0 12 646^0

C4 ůez.trpubovy regál regát se skládá ze stojn a polic

perforace po 25 mm. výškově nasuvtrsl poht, ticJrytenl polic 
wmorSftéčkLi, Iskovane ptenredem - řpůicv porYesterovou barypu, 7 polic 
provedeni - bílá noyrpít>ollOě 175 t-g

2700 * 900 * 600 
tdřřánfe :0%

6 4019^10 24 114,00

I C5 dvOudvcrova šatní skříň dvoudverová latm plechová skříň, prášková povrchová úprava 
Šatní odděleni je startérdoé irybaveno polřo a tyčí na laty se 3 
plastovými háčky, ■iviřovany korpus i ocelového plechu min,tl 0,7 
poPtoška pod boty v kafdém odděleni

barevna provedeni kovovytn tésh korpus RAL 7035, dvířka mofmjtil

TflAl. 5012,10??. 2K5S.3000 a 6024

cylindrické uzamykám, uvnitř pučky vnitrní dělicí stěna

1650 * 800 * 500 
tolerance 3%

6 637Q0 ? 374.007

R obloukový ti ub-.ový siojan pro 6 kpl 
jednostranný,střídává iryika erJ&ku 
Otvory k připevněni stojanu dg země

ílojan n» kola 4CO* 1700* 370

tůlerarite 20%

1 915,00J 3S30U0

1
«

*t

I



J

J véízk na ručníky nástěnný vfiíak na ručníky jednoittaňny pra 7 dětí 
radš jsou rpidélena vertikálními příčka mř, tah a bv wnlklo 7 eddětem 
pro Jednotlivé mčmkv, keídé odděleni mu kovový dvojňeíek a horní polici 
s otvorem a& ■.elimek.

Dl 6S0x 920*120 
tolerance 10%

11*9,00n 14 ŮÍS jOO

dekor pílček výběr z* 7 barev, LTD tl. 10-1S mm 
světle zelena, světle fialová 
červená, eraníová, 
světly modrá, růžováJ;
žlutí

osyrni -1, T[1 0, 13 mm, světly drevm dekor bříza čiíavpr 
vtíChny ^ant ol*Pmy plťuov&u ftřJnpu v tfe-kpru LTfr - tl í mm

J
víljk na rufnikyD2 nástěnný věšák n i ručn ikv t*dn ostran ny pru 4 děti 

íéda imu rozdělena vertikálními příčkami, tak. aby wnikla 4 edoěfem 
pro jednotlivě ručníky fcafdé odděleni ma kovový dvojháček a horm poflci 
s Otvorem ns kelímek

dekor příček - vyeér ze 7 patev, 1TD U lft-16 mm 
ívéde jelena, svérle fřalcivi-j, 
červená, oranžová 
světle modr*, růíovi 
Huti

ostflfm -11011 W mm, světlý dřevní dekor-běiia či pi vor

viífhny hrany přepěny plastovou hranou v dekoru LTD- tl 2

880 *-530* OO 
lolerano: 10%

í 972,00 i 344.00

■J

J
Dá véiěk- na rufnikv riitxěnnv věiikru lučniky lednosti ««vj pra 5 děti 

2id* jsou ro,

580t4]0> 120 
tolerance 10%

2 393,00 176$ 00

J
tak, ady vzniklé 3 odděleni 

pro lednatlivě ručníky. každí oddéleníma kovový dvojháček a horní poílo 
s otvorem na kelímek

dekor příček- výběr ze 7 bnr*vr HO tl 10 18 mm 
Světle ? e>ná,. svěl le Tra lovi,

Červena uraniové, 
ffťtle modra, ríiíov? 
fJutá

Ohia Mi -LTDtl 16 mm, světly dřevní dekor - bř^a <1 Javor 
vjechny hrany otopeny plastovou hranou v dekoru LTD - tl č mm

1
04 korková nástěnka nástěnky s povrchem j přít 

snadné vplthovaní celé délky špendlíků, sendvičová 
konstrukce - tabule «■ nekrůutr,

korkc? 1500 k 1000 a 20 
tolerance10%

2b 2 015,00 50 376 CC

u> Kam tt plastově rohy

D5 ■ncrína kryt* afcrylitowmskJem, seuiasD jí zámek $c 2 kfiiJvilrl ne korková 1500 x 1000 k 20 
tolerance 10%

3 4 739, 14 217,00
nástěnka t povrchem z přírodního ďraneřtg korku 
snadné vpi<n ování celé délky ijjendhků, sendvičová 
kpnslrukfí - tabule w nekrouu

Rám z eloxovaného hliníku, plastový rohy

DS vila ková Měna vlkova íiéna k přiirout>o*eni na jeď, i kt chromovaných dvojháčkú

ITDíemm, svétív dřevní dekm břirafijavor 
všechny hranv olepeny plastovou Pranou y dekoru LTp

ISGOxSOOxlS

tůPeranoeá%

8 733,00 4 398,00

D? nisténei poťice y bočmcemi« jaocjlenym rc-hem 
LTD 13 mm, svitly dřevnj dekor břira ó jairor 

viecT

25ftr6D0K23O 
b5lét*fite IRi

227,00 ??7,TOpolice ]

w 1 v dekoru LTQ

08 vilik n* t-učniV> néslénný véíik na ruřnlky s 5 háíkv ks sprie 
throm, ikryte vruty______________________

50*420*712 
tolerance 20%

600,00 600.001

El kadeřnictví kadeřnictví se (7 
jedhé se o suji na dřevěné podnoíi se 1 a kulacen 00 rrc+dJovou 
stincru, p*d iwlowu deskou dvě rituvky 
riíuvkv - (ésteíný vysuv, např metabo*

Céla se íiřrerovirrou plastovou úchytkou

do ho-mi hrany ěela zásuvky, rozmír ucb/tky 200*60*20

yýfeér r 4*sb barev úchytek

dekor ťiJek wběr !e 7 barw

tvétře relend, světle fialové ,

Červená, oraníbva, 
svědě mcdra, ríifova 
lluta- LTO d larpm

ostatní - LTD tl ES mm, světlý dřevní dekor - břwa ti javor 
viechny hrany slepeny pJastovou hra nov - tl í mm, v dekoru LÍD

ptastoví kluiiky _________

děiiki kUCftVfik* s dvíml dviřlrv, naznsřwrynU ouPídacíml prvky 
icJ polici

dveře, 1j polic*, hc-rnl polic,«j - LID 11 18 mm 
dekůr vytjir ze 7 barev 
svití* jflíhá, světle fiafové,

Červeni, oranžově, 
ívěd* modrá růícnra 
lluta - UĎ U. 18 
Oítalm-tTDtl 16 mm, rvétřy dfevm dekor břira 6 iavor 
yýechnv hrany olepeny plastovou hranoe - tl. 2 mm, v dekoru LTD 
rektifikace

3 ks vyí4im,ré iiivřtelna polita podpěry polic zabraňující vysunuti 
kovové panty s cnvjrarnm Lř5 stupnů, s tliin-učem dowram,

lOTOx 706 r4ŮQ 
toletaftfe 10%

jmi a zrcadlem 6 1 736,00 10 416, TO

►i
K

ř
(2 kuchyňka 1 UM x 1050 x 460 

tplerahce 10%

3 940,00í 23 640,1X1

a h

bez viditelných vurtú

dveře utrétaverrou pléstovov úchytkou do boku 
dveřního kňdla, rozměr úchytky 2COíóOk£0 
výběr í tesTj barev ucftyté* 
ovládací prytry, prmynky • mabně l.rkovana 7/QF

E3 obchůdek s pultem a 
stnikou

ůpch-jdek i prodejním pultem se stňikou

skládá se t* dvcru nájemně eroispjenych £atlir v jedni Čisti

Je siřiřikj > jednim dveřním křídlem, 4 policemi, pzdobnyml rády

aruha List ma dví police a stříšku

dveře, lx police, střréka » ůtdotwta }»de- LTQ tř, iimm

dekor výběr z* 7 twrev

světle zelina, světle fialová.

tervena, oranžová,

světle modra, růíova

ízulá - LTD h ]8mm

ostatri* LTĎtl 19 mm, bríza

srlechny hrany olepeny plaslpveur hranou tř 2 mm, sdekomilD 
plastové klL-záky

2 ks wěk.ově stavueha porice, podpěry polic zabraňující vysunut 
4 ks pevne police

kovové o*nty t myitáním 125dtoořiú, stlumrčem dowráni, 
bez yid'telnvch ytutij

dveře se nfrízoMincn. plattovou 1,-Chytkův dp bokv 
dveřního křidla rpzměr 20Qx$0*20 
vyběc t šesti barev úchytek

1600 x áK>6 x 14 ID 
tolerance IjOS

6 2 604,00 15 624,00

r,'
I



obci’! útek zázemí frbchůdek ve sknm a pohejti-rti-

sklínka s jedním dveřním křídlem 4 policemi. ozdobnýmr rády

dveře, bt police, ozdobná zádě - tí'D tl 1@

dekor výběr ie /barev

světle zelen*. světí* NaJovů,

tervčná. erarto-ti,

ívfik modré, riiioYí

fiui» ’ itd ú ia

OiUlhi. LIDU- 1* rnm bříza

všechny h>anv olepeny plaste

řítcuntoce

2 ki vyšková slavrtelna půlicí, podpěry polic zabra/iujicl vyiunyn

?ks pevná police

kovové parity v otvíráním ]25 stupňů, s tlumičem cfoviram,

baz viditelných vrutů

dveře se z.afreiůvar>cu piniovou úchytkou ůo boku

dvernrho křidla rozměr uchytly 2QOx60a2O

výběr; lesb barev úchylci

(4 l&TO >. 706 í 350

tolerance 35t

3 149,00 íaasroo6

I
U 2 mm, v dekoru UD

I

I ÍS 3&QV600 xfeOO 13S100 8 106,Oůsedací pytel ve tvaru (jJjuretg

DIt^oo PVC kuličkami

uzavřeny zjpem s suchým zipem

Látka z pořyesteru, omyvateliu

výběr i 11 barev

6tabu ret

V sedatí vak sťdau pytel ve tvaru křesl*

plněno PVC kuličkami

potah syntetická kufe

850 k 1C00 * 1000 1 517,00 18 204,00U

IU otočná Sídle iidle stavitelná plynovým pístem

vyber minimální i 11 barev

skořepina pcrypropylen, sedák vz<

spojena skořepina

kovový křif i kolečky

výběr kolečka mekka, tvrdé £► kluzáky

výšková stavitelnous koleťfry 440 - 5?0 mm ( u MuZJku méně o 2gmm|

i 363,00 20 173,00TJ 6

chový DOin*ř, sedák a operák

n
iidJe čtyřnohá čtyřnohá řidle. koitra ocelová

výběr minimálně z1 ] barev

certířikétEN V29

shofcpina polypropylen, sedák, vZOuchowpolštář, sedák a operek,

spojená skořepina

opatřena klu-z i ky i. h kom__________ _______________________________

I 676,00F2 12 zoiu.ro

u
dětská Jhdl* děsska iidkř** dřevěná, itohovarelná, mořeny sedák a opěrák

výška sedáku- 340 mnt, velikost 3

kostra židli masiv, sedák « opěrák

390 * 340 výška sed

tolerance 3%

spáro 64 430,00n 60

LI dětská Jídle dětská fidhťka dřevěné, slohovateřná, mořeny sedák a Opěrák

vyšita sedáku' 380 mm, velřkosl 4

kostra řidl, masiv, sedák a opěrák

390 jc 180 výška sed

taJerance 29j

963,00 10 Sbfi.OO14 84

dě<rň,á ilple dětská Jlilhíkj dřevěná, stohcvatelna, mořený sedák a opěrák

výška sedáku 420 mm, velikost 5

kOŠTřá iiflli fnativ teoak a operák

1901420 výška ped.

tolerance

jroiroFS 78 sbose.ro

H kaheeiíWié jídle kancelářská Jídle otočná se synchronní mectianlkou

předm i tadm test opěráku čalouněna

kostra čema, 5»tl njmenny kříž. matehc

sedák prekhila, studená stříkaná pěna

Opěrák plastový, studené stříkané pěna

podničky Mstavltpiná 2D (výška a rpzpětí|

potah sedák . 100* polyester, 103 000 cykly

970/1140* 480 UM

tolerance 5%

F6 3 3 ;/?ro <J8i6.ro

N čtyři flůřry, mataJlí

opěrka SÍtOyln j

potah sedák - ]0O % polyester, 100 000 cyklu

stahovalelná

8*0 * 500* 550

tolerance 5St

F7 konferenční íldle lí 1004,00 i4 ctb6.ro

►1
FB ceukovbvé lavice, 4 sedák

Skořepiny sedadel plast berevne prpvedcnř - vyber n 4 barev

JIluU. bélové, Šeda, cema), potstr sedáku ívyběr z mm 30 barev)

pertot&wéTiý smák a opěrák,travérja a nphy ^kpy provedeni RAkSOOéi stříbrné

760 k ?00o * 52P

IdFerence &%

l 4 451,00 4 «t,00lavice

Jídle kěklavirvF9 dřepět,* stolička bez pakrrovám

aráčeer, ne čtyřech nohách

výčkově stavíteIno od 44 od &i

prtuně? yedéku 34 cm_________

6 1 558,00 9 W8,00

w zrcadlo výktapné provedeni ne«J 400*600

tolerance S fe

j lfrlflQ<36 9 19 449,00

dvojitý ků«?vý háčekG7 provedeni pochromovaná mouj 11 i46ro 1606,00

G8 pel íčka 500* 1ÍS x 3Í

tolerance 5»

9 407,00 3 663.00provedeni s*íd, dirpm

3Qoro,oodppr»yg soororoi
montaf 170000,00 uorooroi

OlspOiltm řtícní, výkaz výměr a senema prvků nesJcuři ýako výrobní dokijmeniece Dodavatel je před výrobců povinen zkpntrůJovat

aktuální srey na stavbě, Pod rozměrem výrobku Je uvedena rozměrová loleranpe, v případě rozměrových změn v darw tořeranci.fe

nutná zohtednit návaznost na ostatní vvrobky a řun*.ci, krvou n>»>i splňoval Pokud to vyjadu^r -.n.Lj*ce na stavbě, je mojne změnit

rozměry prvků Před lealuad Je nutoé Khvalit konstrukčnr a barevně provedeni s li

Z uvedených dekorů nebude vybrán pouze loden, ale budou se libovolně iombinov

V píipedě rozporu mezi vylc*;ern vi

íeossHoo

nvosíorem, případně s artí

,'3t dle volby Investora, pri$m

řešeni a s<hěm*tem prvků je rozhoduiiCJ yyk*z vyměř,

t

S

f;

t U-tj^

i



O UniCredit Bank
Kateřina Musilová

I
Zadání tuzemské platby 16,02,17 13:23:45

I Plátce
Zaúčtováno

Standardní tuzemská platba

TOKÁ s.r.o, | CZK
TOKÁ s.r.o.

Status
Typ platby

Číslo účtu plátce

Vlastník účtu

i
Příjemce

ČESKA SPOŘITELNA, A.S.

- 0111502222
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, ODBOR IMPLEM
KOUN1COVA 67

601 67 BRNO

i Kód banky

Předčíslí - Číslo účtu

Příjemce

Adresa

0800

I
I Detail

60.000,00 CZK Datum 15.02.17k Částka

Symboly platby

Zpráva pro příjemce

0025518526

25D170002 STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO,
ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FOND

0000 0000000000

J Zpráva pro plátce 250170002 STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO,

ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FOND

II
Potvrzeni transakce

Historie příkazuI
Li

1

rř
ii

i
i
i
i

Stránka 1UnlCfedít Bank G?ecb RepubHc and Slovakia, a,&,
Tato informace Je nezávazná, nejedná se o oficiální dokument banky.

I
I



toká
Čestné prohlášení environmetální a zdravotní požadavky

společnost: Toká s.r.o.
se sídlem: Štursova 9/5, 616 00 Brno

25518526
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka
C28826
jednající/zastoupená: Tomášem Kratochvílem
která je uchazečem o veřejnou zakázku s názvem:

IČ:

i
i „MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ - vnitřní

vybavení - I. část: Nábytek a technické vybavení"
Název veřejné zakázky:

I
čestně prohlašuje, že:

J
splňuje environmetální a zdravotní požadavky dle technické zprávy čís. pňl. 01.

il
'I V Brně dne 20. 2. 2017

rt tok

Bc, Tomáš Kratochvíl
jednatel společnosti



HOLZ
íforschung
m AUSTRIA

Dieses Zertifikat bestáiigt, dass das Verfahren fUr ďre Produktion und/oder den Mandel von

Holzwerkstoffplatten-Arbeitsplatten-Mobelelementen-

Laminatfulibóden-Rundhoiz-Schnittholz-Hobelwaren-Pellets

Ságenebenprodukten-Rinde-Schichtstoffen-Impragnaten-Papier
í 1

II hergestelll und/oder gehandett durch

EGGER Gruppe

beantragl durch

FRITZ EGGER GmbH & Co. OG Holzwerkstoffe
AT-6380 St. Johann, Weiberndorf 20iII an den im aktuellen Anhang zo diesem Zertifikal angefúhrten Standorlen einer Erslprufung unterzogen
wurde, laufend Oberwacht wird und den Anforderungen des Regetwerkes

[I
tetl!

\ PEFC
l!

rtfJO «« i-

Chain of Custody

PEFC ST 2002:2013 Chain ol Cusiody of Foresl Based Products - Requiremenls

PEFC ST 2002 2013 Produktkettennachweis von Holzproduklen - Anfordemngen (Appendíx 4)
\

lrL
\

m der jeweils gulligen Fassung entspclcht (siehe www pefc org), sofange die Vorausseizungen ertulft
werden.<ě
Detaillierte Infarmationen ium Zerlifteierungsumfang finden sich im Anhang zu diesem Zertifikat

Zerťrfiltatsnummer: HFA-COC 0163 (Multrsite)
Datum der Erstausstellung: 22.06.2001

Datum der Auss1ellung:01 10.2014
GOttig bis: 30.09 2019

I
I

P
t*

I
ií I Pirer de' Zcl.ífnie^nQsvelleZeích nengs&ercch I tgie r

I
lil mv ' CL... u>A '>11 E!4l H I t[Si I c Lf5! 11 | ia; I ru . iA)i UKvi. -,i.( i

't Uiviw,,,.!. i (,(«, sii,-Ur ’ 1c i "t 2f,2'-' i-. '■ >: ■— f j -.n
'r . w K.J'1 ' -V; ' z. ‘ !

W t 3 V

I b •/ . '"II

'li4

1



r

B*H0L2
FORSCHUNG
AUSTRIAAnhang zum Zertifikat HFA-COC-0183

Datum der Ausstellung: 01.10.2014

i

Geltungsbereich der Zertifizierung:
i

Materíatkategorle
(Herkunft des Rohmat&rialsl

CoC-MethodeProdukt

zertifizieries Materiai 
anderes Materiai 
neutraies Matenal

P roze n Isa tzmeih ode 
Physische Trennung

Spanplanen (rotí)

I zertifizieries Materiai, 
anderes Materiai, 
neutraies Materiai

P rozents atzmethode 
Physische Trennung

Spanplanen (beschichtei)

a * zertifizieries Materiai. 
anderes Materiai. 
neutraies Materiai

Pro z enl safczmethode 
Physische Trennung

MDF (roh)

zertifizieries Materiai, 
anderes Materiai. 
neutraies Malerial1 Prozentsatzmeihode 

Physische Trennung
MDF (beschichtei)

zertifizlertes Materiai, 
anderes Materiai, 
neutraies MateriaiI P ro zenlsatzm e triode 

Physische Trennung
HDF (roh)

zeríifiziertes Malerial, 
anderes Matenal, 
neutraies Materiai

Prozenl sa tem et hode 
Physische Trennung

r HDF (beschichtei)

i

zertifizieries Malerial, 
anderes Materiai, 
neutraies Materiai

P/ozentselzmethode 
Physische Trennung

ose

;
zeríifiziertes Materiai, 
anderes Matenal. 
neutraies Matenal

Prozo ntsa tzm ethode 
Physische Trennung

Verixndplatten iroh)

zeríifiziertes Materiai 
anderes Materiai, 
neulrales Materiai

Cě Prorentsatzmelhode 
Physische Trennung

VerOundpiatien (beschichlet)rř
zertifizieries Materiai. 
anderes Matenal. 
neutraies Malerial

Prozentsatzmethode 
Physische Trennung

Kompaktpiatten (roh)

zertifizieries Materiai, 
anderes Matenal, 
neutraies Matena'

i P roze n is alzr n e I h ode 
Physische Trennung

Kompakiolatten (beschichtet)

zeríifiziertes Matenal 
anderes Malerial. 
neutraies Materiai

Pro z entsalzm ethode 
Physische Trennung

Schichisroffe

Prozentsatzmethode 
Physische Trennung

zertifizieries Materiai. 
anderes Matena,

Rundholz

1
I

Ahhang z,.im ZerlřfikaT HFA-DOC-OIHJ t01.10.20141 Soně 1 >ron 4



mr

w* : HOLZ
FORSCHUNG
austria

Materia (kategorie 
(Herkunft des Roh materia Is)

produkt CoC-Methode

zertifiziertes Matenal, 
anderes Materia!, 
neutrales Malena!

Próze ni sa Umeth od e 
Physische TrennungJ Schrvttholz

zertifiziertes Matenal, 
andeies Maienal

P ro ze ntsa tz me t hod e 
Physische TrennungI Hubelwaren

zertifiziertes Materiál, 
anderes Materiál

P ro ze n tsa tzm ethod e 
Physische Trennungi Pefieis

zertifiziertes Mstěna l. 
anderes Materiál

Pro ze ntsa tzm eth ode 
Physische Trennung

SágenebenproduKte

d
zertifiziertes Materia i. 
anderes Malerial, 
neutra les Mate na l

Próze ntsa tzm eth od e 
Physische Trennung

Impršgnate

zertitiziertes Materiál 
anderes Materie!, 
neutra!es Materia!

P roze n tsa tzm eth od e 
Physische Trennung

Lsminatfuftboder'

i
zertifiziertes Mate na l 
anderes Materiál, 
neutraies Materia!

Prozemsstzrmrthode 
Physische Trennung

Arb&tsplatten
r

Prozentsaizmethode 
Physische Trennung

zertirizieries Matenal. 
anderes Matenal

Rinde

zertifiziertes Matenal, 
anderes Matenal. 
neutraies Matenal

Pspier Physische Trennung

r»

L

Sn9 zumzeilitikal HfiA-COC-0183 (01 10.20141 Seite ? «.in 4

"7 ,'J-



Ir

I m H0L2
FORSCHUNG
AUSTKIA

J \
Standorte der Wufti-Site-Zertifizierung:

J Land Standort

FRITZ EGGER GmbH 5 Co OG
Weibemdorf 20
AT-6380 St. Johann in TirolJ Osiemeich:

FRtTZ EGGER GmbH & Co. OG 
Fabriksweg Ha 
AT-6300 WtirgiJ
FRITZ EGGER GmhH $ Co OG 
Ttfolei Stra&e 16 
AT-310S Unterradlbergú
Hackgut Logistik & Mandel GmbH 
Tiroler Sl/aRe 16 
AT-3105 Unterradlberg

EGGER Holzwerkstoffe Brilon GmbH & Co KG 
im Kissen 19 
DE-59929 8ri!on

Cteulscni3nď

JI
EGGER Holzwerkstoffe Brilon GmbH 8 Co KG 
DaimlerstraRe 34H0 
DE-32257 Bundeil EGGER Retail Products GmbH & Co KG 
Im Kissen 19 
DE-59929 Brilon

l EGGER Ságewerfc Brilon GmbH 
Im Kissen 19 
DE-59929 Brilon

i

II EGGER Beschichlungswerk Marienmúnster GmbH 6 Co KG 
Flúttenweg 10 
DE-37639 Bevam

I EGGER Beschichtungswerk Marienmúnster GmbH 5 Co KG 
Gewerbegebtel 4
DE-37696 Vbrdem-Manenmúrister

r«
EGGER Holzwerkstoffe VV;smar GmbH & Co. KG 
Am Haffeld 1 
DE-23970 Wismat

I EGGER Kunstsiofle GmbH & Co KG 
Im Weilandmoor 2 
DE-38518 Grfhom

| EGGER Forst GmbH 
Im Kissen 19 
DE-59929 Brilon

I

I

l
rigzum Zertifika; HFA COC-0183 (Qi TO.ZOT4) Selle 3 vort i

-1AI í

I



M ríGLZ 
T,'- FORSCHUNG
r, í . ÚJSTRIA

Land Standort

EGGER Panneaux & Dčcors 
Avenue ďAJbret 
FR-40370 Rion des Landes

Frankreich

EGG£R Panneaux & Décors 
Z.l de Blanchifontafne 
FR-8B70Q Rambervillers

I

EGGER Relail Products France SAS 
19 Rue Edourd Vaillant, BP1001 
FR-37000 ToursI EGGER (UK) Limited 
Arvíck Grartge Road
GB-Hexham, Northumbenand NE 46 4JS

GroftbntannienI

JkM EGGER (Barony) Limited 
Barony Rožd
GB-Aucblnleck, Scotiand, KA 16 2LL

I EGGER Polska sp Z.o.o. 
ul. Sw Michaela 43 
PL-61-119 Poznán

Poier.
I

I I
SC EGGER Romsnia SRL 
Str, Austnei 2
RO-725400 Radauti. Suceava

Rumámen:

.1 EGGER Retail Products SRL 
Sir, Austriei Nr. 2, room 7 
RO-725400 RádSu(í. Suceava

II OOO "EGGER Drevprodukť 
Jushnoje Chausses i 
RtJ-155908 Shuya

Russland

í I OOO "EGGER Drevprodukl Gagarin" 
Ezhvinsky proezd i
RU-215Q10 Gagarin, Oblast Smolensk

rt
Cl

I

£utr Zeritfikal HEA-COC-O’83 (01 lO.ítmi Selte 4 /on 4

Jík



i
< /věřeny překlad z jazyku německéhoJ

NOU
FORStllUNG
AUSTRIAJ

I
1 erilo certifikát potvrzuje, že proces \ýroby a/nebo obchodování s

deskami z dřevěné hmoíy - pracovními deskami - nábyfkuvými prvky - 

laminátovými podlahami - kulatinou - řezivem - hoblovaným řezivem - 

peletami

pilařskými vedlejšími produkty - kůrou - vrstvenými materjály - 

impregnáty - papírem

které vyrábí a'ncbo s nimi obchoduje
EGGER Gruppe

J

v
^ požadovaný společností
~ KRITZ EGGF.K GmbH & Co. OG Holzwerkstoffc 

AT-6380 St. Johanu, Weiberndorf 20

■<

tz

e. byl podroben pivní komiole v sídlech uvedených v aktuální příloze k tu mulu certifikátu, je průběžně 
— kontrolován, a dokud jsou splňovány předpoklady. vyhovuje požadavkům souhrnu pravidel

“ pefc,m
^ otře cjo-44 o i

’u

Chain nfCusiody
PFFť ST 2002:2013 Chain nf Cuslody ofForesl Based Products - Requiremems 
PT.FO Sl 2002:2013 Spotřebitelsky řetězec lesních produktů - požadavky (dodatek 4)I
v právě plutiiém znění (viz v\'vw.pelc.org).

*
Podrohne informace k rozsahu certifikace jsou v příloze k tomuto certifikátu

Číslu certifikátu: HFA-COC-OI83 (vicemíslnvl 
Datum prvníhu vystaveni: 22. 06.2001 
Dutum vystavení: 01 10. 2014 
Platnost do: 30 tfl 2019

i

I Jun ih-hn podpis!
Dr. Michael Golser 

oprávněny podpisovat

/iicciudin podpis j
Ur. Manfred Brandslatter 

Vedouc i čerti likačniho siředisku

{wkuHxký ,i iiimi znuk j 
Akreditace Austria 
A 0923, FN 45011

I

1 IIUI /I OltSě I K 'Ní r AUSTKIA RAKOUSKA SPUi FCKOSI PRO VYZM-M MfíTVA ZVk Kš(řOJfj?37 
A- (li *t.l V idefi. i ranz í Oill-Slrafic 7 Tel -42-1 798 26 75-0 Fas ■ 4M 798 26 23 5(1 
liliiri.liíil/fnrscliujii] ar * w w.hdlztiirsehungalI

I V'

I



•*
I

r

t

i HOLZ
FURSUiUNtJ 
A US IKK

Příloha k certifikátu HFA-COC-0183 
Datum vyslavení: Ol. 10. 2014

Oblast působnosti certifikace: 
Produkt ’ Kategorie materiálu 

(původ suroviny)
certidkovaný materiál, 
jiný materiál.
neutrální materiál____
cenili kovaný materiál, 
jiný materiál, 
neutrální' materiál

Metoda C-o-C

1 řiskové desky (neopravované) Metoda procentického podílu 
Fyzická separace

1 řiskové desky (povrsivené) Metoda procemického podílu 
Fyzická separace

Ji ** MDF (neopravované) čertili kovaný materiál, 
jiný materiál.
neutrální materiál____
certifjkovaný materiál, 
jiný materiál, 
rteutrálni materiál
čert i n kovám materiál, 
jiný materiál. 
neutrální materiál 
čerti libovaný materiál, 
jiný materiál.
neutrální materiál___
certiťíknvaný materiál, 
jiný materiál, 
neutrální materiál

Metoda procentického podílu 
Fyzická separace

MDF (povrshené) Metoda procentického podilu 
Fyzická separace

HDF (ncopracované) Metoda procentického podi|u 
Fyzická separace

IIDF (povrstvene) Metoda procentického podilu 
Fyzická separacet USB Metoda procemického podilu 
Fyzická separace

Přek)ižko\é desky (neopracovanéi Certinkovaný materiál, 
jiný materiál. 
neutrální materiál 
čertifikovaiiv materiál, 
jiný materiál, 
neutrální materiál

Metoda procentického podilu 
Fyzická separace

Překližkové desky (povrstvene) Metoda procentického podilu 
Fyzická separace19

Kompaktní desky (ncopracované) cenifikovaný materiál, 
jiný materiál.
neutrální materiál __
čertili kovaný materiál, 
jiný materiál, 
neutrální materiál 
cerpiíkoi aný materiál, 
jmy rnaierial.
neutrální materiál__
čertillkmaný materiál, 
jiný materiál

Metoda procentického podílu 
Fyzická separace

I Kompaktní desky ipio rstvené) Metoda procentického podílu 
Fyzická separace

Vrsncné matenál\ Metoda procentického podilu 
Fy z.tcká separace

N
Ku latina Metoda procentického podílu 

Fyzická separace ___

U
1‘filoha k eenílikaiu lil A-l'(X -(IIKÍ 101. m 2014} strana 1 ze -i

áb



- '1
J

HOI.Z
FORSCHUNC.
AUSTR1AJ

J Kategorie materiálu 
(původ suroviny)
certiFikovaný materiál, 
jiný maieriál, 
neutrální materiál_____

certifikovaný maieriál. 
jiný maieriál_________

čert ifí kovaný materiál.

jiný materiál_______ __

certifikovaný materiál.
jiný materiál__________
certifikovaný materiál, 
jiný maieriál, 
neutrální matena!

Produkt Metoda C-o-C

Řezivo Metoda procentického podílu 
Fyzická separacei

! lohlnvané řezivo Metoda procentického podílu 
Fyzická separace___________

■ 7
Peleft Metoda procentického podílu

Fyzická separace________

Metoda procentického podílu 
Fyzická separace

Piluřské milejší produkty

.1 Impregnát) Metoda proceníickélio podílu 
Fyzická separaceI

certifikovaný materiál, 
jiný materiál, 
neutrální materiál

Laminátové podlahy Metoda procentického podílu 
Fyzická separace

li Pracovní desk\ Metoda procentického podílu 
Fyzická separace

certifikovaný materiál, 
jiný materiál.
neutrální maieriál ___
certifikovaný materiál.
jiný materiál____
certifikovaný materiál, 
jiný materiál, 
neutrální materiál

fí Kúra Metoda procentického podílu 
Fvzická separace

Papír Fyzická separace

I

l!
&

ti

i

I

I

I
Příloha k certifikátu HFA-COC -0183 <01 10. 30 M) strana 2 ze 4

I
‘v; a

■ií ii

11



J
J
i HOEZ

JrORSCI RING 
AUSTRIA

I Síclla vicemistné certifikace: 

Zemí Sídlo
Rakouska: FRITZ EGGER Gmbl I & Co. OG 

WeibemdorT 20
AT-6380 Sl. Johanu in Tirol ________
FRITZ EGGFR GmbH & Co, OG 
Fabriksweg I la
A I 6300 Wiirgl____________________________
FRITZ bGGI;R GmbH & Co. OG 
Firoler Slralle 16
AT-3105 Linlerradlberg_________ ___________ _
Hackgui Logistik & Handel GmbH 
Firoler StraUe 16
AT-3105 Umerradlherg_____________
EGGER HolTwerksiofTe Brilon GmbH & Co KG 
Im Kissen 10
DE-59929 Brilon_______________ ___________
EGGER I [olzwerkstofíe Brilon GmbH & Co. KG 
DaimlersiralJe 34-40 
DE-32257 Bunde

1
i

ki

.1

Německu

[I

EGGER Rcmil Froducís GmbH & Co. KG 
Im Kissen 19
DE-59929 Brilon________________________ _________
KGGF.R Sagewerk Brilon GmbH 
Im Kissen 19
DE-59929 Brilon____________ _________________________
E-GGER Bescbichíungswerk Mariemminsier GmbH & Co. KG 
Flillttmveg 10 
DF-37639 Bevern

w
I!

B EGGER Beschiditungswerk Maricnmiinsier GmbH & Co. KG 
Gewerbegebiel 4
DE-376% Vordsm-Marienmtlnsier___________ ____
EGGER Molzwerkstoffe Wismnr Gmbl I & Co. KG 
Am HalTelcl I 
DE-23970 Wjsmar

I

1 EGGER KunstslbHě GmbH & Co. KG 
Im Weilandmoor 2
PF-38518 Ciifborn____________
EGGER Fcirsi GmbH 
Im Kissen 19 
DE-59929 Brikrn

I
|

I i
RHlolni k cenilikám HFA-f Gt -UIKI tOl. II) 201J) strana > /c i
\

I

I
Ls

I



1101,2
KORSCHliNCj 
AI.'STŘI A

Zcmé Sídlo
Francie LGGER Panneaux & Décprš 

Avenue ďAlhrei 
FR-40370 Rion des La-ndes

EGGI-.R Panneaux & Oěcors 
7.1. de Blanehifontaine 
FR-88700 Rambervillers

EGGER Retail Products France S.A.S.
19 Rue Edourd Vaillanl. BP10CJI
rR-37000 Toura__________________
EGGER (UK) Limited “

Aniek Grajige Road
GB-1 lexhain. Northumherland, NE 46 4JS 
EGGFR (Baron; ) Eimiled 
Baron; Road

GB-Auchinieck, Scolland. KA 18 2LU

li Velká Briiánit::

Polsko: EGGER Polska sp. 7.o.o. 
ul. Sw. Michaela 43 
PL-ůl- ) 19 Poznaň

Rumunsko: SC EGGER Romania SRl.

Sir Ausiriei 2
RU-725400 Radami, Suceava

EGGFR Relail ProducLs SRÍ. 
Sir Austriei Nr. 2. room 7 
RO-7254Q(l Rádžu) i. Suceava

OOO..EGGER Drcvprodukl- 
■Jushnoje Cliaussee 1 
RG-15S908 Sliuva

Rusko-

0.00 ..EGGHR Dřev produkt Gagariiv'
li/liviiisk; proezd 1
RU-215010 Gag.arm. Ohlásí Smole risk

r
r.

li

i PriltVIíM k cen i tikáni IIVA-COÍ 1)183 (Ol H).20|4| simna -í /e 4
|

ř'|
\

I



Tlumočnická doložka

Jako tlumočník jazyka německého a ruského jmenovaný rozhodnutím Krajského
soudu v Brně ze dne 7. listopadu 2005 č.j. Spr 2914/2004 stvrzuji, že překlad
souhlasí doslovně s textem připojené listiny.

V překladu jsem provedla tyto opravy, žádné

Tlumočnický úkon je zapsán pod pořadovým číslem 1229/2016 tlumočnického
deníku.

Brno

10. března 2016

*)

£ >



I
i

V"
f
i

I
I

rAv \
\

y
y
y
ě-

JÍr ■>. .i
t



L
l

tokái

i
PROHLÁŠENÍ

J Já níže podepsaný statutární orgán společnosti TOKÁ s.r.o., Štursova 9/5,

ji 616 00 Brno jako uchazeč o veřejnou zakázku:

MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ - vnitřní vybavení - /. část: Nábytek a
technické vybavení"u

Prohlašují že:

il a) oprávněnou osobou jednat za společnost TOKÁ, s.r.o. je Tomáš Kratochvíl - jednatel společnosti

JI b) Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty

c) kontaktní osobou pro písemný styk mezi uchazečem Toká s.r.o. a zadavatelem je Tomáš Kratochvíl

I d) nabídka obsahuje listů, které jsou číslovány nepřetržitou číselnou řadou.

1
! V Brně dne 20.2. 2017

to

Bc, Tomáš Kratochvíl
jednatel společnosti

I

I

I
-č

I


